

แผนการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประเภทงบลงทุน เงินบำรุงโรงพยาบาลโนนไทย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		แผนการดำเนินการ				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง	ทำสัญญาเรียบร้อย	ตรวจรับเรียบร้อย	เบิกจ่ายเงิน
1	ทีม ENV	ทีม ENV	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface	เครื่องกรองน้ำดื่ม	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	กันยายน 65	เมษายน 66	พฤษภาคม 66	กรกฎาคม 66	กรกฎาคม 66
2	ทีม ENV	ทีม ENV	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	ถังเก็บน้ำ สแตนเลส	1	ใบ	13,000.00	13,000.00	กันยายน 65	เมษายน 66	พฤษภาคม 66	กรกฎาคม 66	กรกฎาคม 66
3	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ-Interface	วิทยุสื่อสาร ชนิดมือถือ	3	เครื่อง	3,000.00	9,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	ธันวาคม 65	ธันวาคม 65
4	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	โคมไฟทำหัตถการ LED ล้อเลื่อน 50,000-70,000 ลักซ์	1	ตัว	85,000.00	85,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	มกราคม 66
5	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สายขนาดเล็ก	1	เครื่อง	50,000.00	50,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	ธันวาคม 65	มกราคม 66	กุมภาพันธ์ 66
6	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	เครื่องใส่ท่อหลอดลม (Laryngoscope fiber optic) เช็ต 5 เบลด ชนิดหลอด LED พร้อมแท่นชาร์ต	1	เครื่อง	36,000.00	36,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	ธันวาคม 65	มกราคม 66	กุมภาพันธ์ 66
7	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	กันยายน 65	เมษายน 66	พฤษภาคม 66	กรกฎาคม 66	กรกฎาคม 66
8	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบ 5 ฟุต	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	ธันวาคม 65	ธันวาคม 65
9	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ-Interface	ชุดไมค์ลอย 2 ตัว	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	กันยายน 65	ธันวาคม 65	มกราคม 66	มีนาคม 66	เมษายน 66
10	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง-Interface	สว่านไร้สาย พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	พฤศจิกายน 65	ธันวาคม 65
11	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง-Interface	เครื่องเจียร์ไร้สาย	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	กันยายน 65	มีนาคม 66	พฤษภาคม 66	พฤษภาคม 66	มิถุนายน 66
12	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง-Interface	เลื่อยวงเดือน	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	พฤศจิกายน 65	ธันวาคม 65
13	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง-Interface	บันไดสไลด์ 3 ตอน	1	ตัว	8,500.00	8,500.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	พฤศจิกายน 65	ธันวาคม 65
14	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface	เครื่องฉีดยาแรงดันสูง	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65	เมษายน 66	พฤษภาคม 66	กรกฎาคม 66	กรกฎาคม 66
15	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	5	เครื่อง	22,000.00	110,000.00	กันยายน 65	กุมภาพันธ์ 66	มีนาคม 66	พฤษภาคม 66	มิถุนายน 66

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการที่ได้รับจัดสรร	จำนวนที่ได้รับ		งบที่ได้รับจัดสรร		แผนการดำเนินการ				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง	ทำสัญญาเรียบร้อยแล้ว	ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว	เบิกจ่ายเงิน
16	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	ตู้คีออส (Kiosk) เครื่องให้บริการอัตโนมัติ	1	เครื่อง	63,986.00	63,986.00	กันยายน 65	กุมภาพันธ์ 66	มีนาคม 66	พฤษภาคม 66	มิถุนายน 66
17	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	1	ตัว	13,000.00	13,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	พฤศจิกายน 65
18	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ sticker TSC	2	ตัว	13,000.00	26,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	พฤศจิกายน 65
19	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	Smart TV 32 นิ้ว	2	เครื่อง	12,000.00	24,000.00	กันยายน 65	กุมภาพันธ์ 66	มีนาคม 66	พฤษภาคม 66	มิถุนายน 66
20	ทันตกรรม	ทันตกรรม	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์-Interface	เครื่องฉายแสงแบบไร้สาย light cure wireless	1	เครื่อง	25,000.00	25,000.00	กันยายน 65	เมษายน 66	พฤษภาคม 66	กรกฎาคม 66	กรกฎาคม 66
21	องค์กรแพทย์	องค์กรแพทย์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ เลเซอร์	1	เครื่อง	3,800.00	3,800.00	กันยายน 65	เมษายน 66	พฤษภาคม 66	กรกฎาคม 66	กรกฎาคม 66
22	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	กันยายน 65	ตุลาคม 65	ตุลาคม 65	พฤศจิกายน 65	พฤศจิกายน 65
23	ทีม ENV	ทีม ENV	ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface	เครื่องดับเพลิงชนิด Co ²	5	ถัง	2,500.00	12,500.00	กันยายน 65	เมษายน 66	พฤษภาคม 66	กรกฎาคม 66	กรกฎาคม 66

36

562,286.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งานดำเนินงาน เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
1	ทีม EQU	ทีม EQU	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	สอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องมือทางการแพทย์	1	ปี	100,000.00	100,000.00	กันยายน 65		/		
2	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	สอบเทียบเครื่องมือห้องปฏิบัติการ	1	ครั้ง	28,000.00	28,000.00	กันยายน 65			/	
3	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	ค่าจ้างตรวจต่ออิมูฯ RIA	1	ปี	30,000.00	30,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
4	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	ค่าจ้างตรวจจุลระเหที่ รพ.มหาสาร	1	ปี	350,000.00	350,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
5	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์ภายนอก Central Lab	1	ปี	250,000.00	250,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
6	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์ภายนอก ศูนย์วิทยาศาสตร์	1	ปี	10,000.00	10,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
7	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์ภายนอก	1	ปี	15,000.00	15,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
8	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าสมัครเป็นสมาชิก EOC สำนักมาตรฐานและศูนย์วิทยุฯ 6 หมวดวิชา ดังนี้	1	ครั้ง	35,000.00	35,000.00	กันยายน 65		/		
9	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระดาษชำระม้วนใหญ่ (12ม้วน/กล่อง)	2	กล่อง	750.00	1,500.00	กันยายน 65		/		
10	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้เสียบลูกชิ้น	10	ถุง	20.00	200.00	กันยายน 65		/		
11	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุสำนักงาน	ใบส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการ (ภายใน)	100	เล่ม	40.00	4,000.00	กันยายน 65			/	
12	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุสำนักงาน	ใบส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการ (ภายนอก)	50	เล่ม	40.00	2,000.00	กันยายน 65			/	
13	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุสำนักงาน	โบน้าส่ง EMERGENCY	100	เล่ม	30.00	3,000.00	กันยายน 65			/	
14	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุสำนักงาน	ใบคล้องเลือดกรุป A/B/AB/O	1,500	แผ่น	2.00	3,000.00	กันยายน 65			/	
15	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	DTX	1,000	กล่อง	220.00	220,000.00	กันยายน 65		/	/	/
16	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	FBS (glucose Oxidase)	10	กล่อง	10,000.00	100,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
17	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	BUN	6	กล่อง	14,500.00	87,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
18	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Creatinine	9	กล่อง	16,000.00	144,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
19	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Uric acid	2	กล่อง	29,500.00	59,000.00	กันยายน 65		/	/	/
20	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Cholesterol	9	กล่อง	22,000.00	198,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
21	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Triglyceride	9	กล่อง	26,000.00	234,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
22	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HDL-CHO	9	กล่อง	55,000.00	495,000.00	กันยายน 65		/	/	/
23	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	LDL-CHO	5	กล่อง	75,000.00	375,000.00	กันยายน 65		/	/	/
24	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Protien	2	กล่อง	16,500.00	33,000.00	กันยายน 65		/	/	/
25	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Albumin	2	กล่อง	10,500.00	21,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
26	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Direct bilirubin	2	กล่อง	12,000.00	24,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
27	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Totol bilirubin	2	กล่อง	12,000.00	24,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
28	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	AST	2	กล่อง	29,000.00	58,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
29	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ALT	2	กล่อง	29,000.00	58,000.00	กันยายน 65		/	/	/
30	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ALK	2	กล่อง	29,000.00	58,000.00	กันยายน 65		/	/	/
31	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Trop-I	80	กล่อง	2,780.00	222,400.00	กันยายน 65		/	/	/
32	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Lactate 25test/กล่อง	12	test/box	1,975.00	23,700.00	กันยายน 65		/	/	/
33	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Cal A (Electrolyte)	120	ขวด	2,675.00	321,000.00	กันยายน 65		/	/	/
34	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Calcium kit 6 x 40 ml=800 test/box	5	กล่อง	12,000.00	60,000.00	กันยายน 65		/	/	/
35	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Magnesium kit 6 x 40 ml=800 test/box	5	กล่อง	15,000.00	75,000.00	กันยายน 65		/	/	/
36	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Phosphorus ki t 6 x 40 ml=800 test/box	5	กล่อง	13,500.00	67,500.00	กันยายน 65		/	/	/
37	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	CRP	4	กล่อง	31,500.00	126,000.00	กันยายน 65		/	/	/
38	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HbA1C (POCT)	10	test/box	885.00	8,850.00	กันยายน 65	/	/	/	/
39	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HbA1C (Wet Chem) B5800	5	กล่อง	46,000.00	230,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
40	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	TSH	10	กล่อง	12,000.00	120,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
41	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	FT3	10	กล่อง	12,000.00	120,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
42	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	FT4	10	กล่อง	9,000.00	90,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
43	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	INR/PT (POCT)	45	กล่อง	3,432.00	154,440.00	กันยายน 65		/	/	/
44	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	DCIP	5	กล่อง	1,565.00	7,825.00	กันยายน 65		/	/	/
45	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ESR Pipette	2	กล่อง	1,520.00	3,040.00	กันยายน 65		/	/	/
46	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	สี wright stain	8	กล่อง	8,500.00	68,000.00	กันยายน 65		/	/	/
47	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	M-68 DS Diluent	55	L/กล่อง	2,700.00	148,500.00	กันยายน 65		/	/	/
48	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	M-68 LD Lyse (ฝาแดง)	40	L/ขวด	3,000.00	120,000.00	กันยายน 65		/	/	/
49	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	M- 68 LB Lyse (ฝาส้ม)	40	L/ขวด	3,000.00	120,000.00	กันยายน 65		/	/	/
50	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	M-68 LH Lyse (ฝาเขียว)	7	L/ขวด	3,000.00	21,000.00	กันยายน 65		/	/	/
51	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	M-68 FD dye	35	ถุง	3,500.00	122,500.00	กันยายน 65		/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
52	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Hct (red)	15	กล่อง	480.00	7,200.00	กัยายน 65	/	/	/	/
53	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Hct (Blue)	10	กล่อง	430.00	4,300.00	กัยายน 65	/	/	/	/
54	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Urine strip 10P	40	test/box	650.00	26,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
55	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Urine strip 2P	30	test/box	64.00	1,920.00	กัยายน 65	/	/	/	/
56	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	microalbumin	35	test/box	3,000.00	105,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
57	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Occult blood	30	test/box	455.00	13,650.00	กัยายน 65	/	/	/	/
58	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	acidalcohol	4	ขวด	400.00	1,600.00	กัยายน 65	/	/	/	/
59	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Gramstain	5	กล่อง	870.00	4,350.00	กัยายน 65	/	/	/	/
60	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	AFB	5	กล่อง	695.00	3,475.00	กัยายน 65	/	/	/	/
61	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HBsAg	12	test/box	337.50	4,050.00	กัยายน 65	/	/	/	/
62	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HBsAb	5	test/box	400.00	2,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
63	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HCV - Ab	4	test/box	600.00	2,400.00	กัยายน 65	/	/	/	/
64	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HIV 1/2 Ab วิธีที่ 1	10	test/box	1,800.00	18,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
65	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HIV 1/2 Ab วิธีที่ 2	1	test/box	1,800.00	1,800.00	กัยายน 65	/	/	/	/
66	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	HIV 1/2 Ab วิธีที่ 3	1	test/box	1,800.00	1,800.00	กัยายน 65	/	/	/	/
67	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	VDR/L/RPR	1	test/box	940.00	940.00	กัยายน 65	/	/	/	/
68	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	TPHA rapid cassette 25 test/box	20	test/box	312.50	6,250.00	กัยายน 65	/	/	/	/
69	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Dengue NS1 Ag	25	test/box	3,300.00	82,500.00	กัยายน 65	/	/	/	/
70	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Dengue IgM/IgG	20	test/box	2,493.00	49,860.00	กัยายน 65	/	/	/	/
71	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	lepto IgM	5	test/box	1,950.00	9,750.00	กัยายน 65	/	/	/	/
72	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	RF	2	test/box	650.00	1,300.00	กัยายน 65	/	/	/	/
73	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	UPT (HCG)	20	test/box	290.00	5,800.00	กัยายน 65	/	/	/	/
74	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Scrub typhus	8	test/box	2,800.00	22,400.00	กัยายน 65	/	/	/	/
75	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	SD influenza Ag	4	test/box	7,450.00	29,800.00	กัยายน 65	/	/	/	/
76	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Antigen test kid Covid-19	50	test/box	4,500.00	225,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
77	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Amphetamine	20	test/box	300.00	6,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
78	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Marijuana	10	test/box	800.00	8,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
79	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Anti-A	12	ขวด	80.00	960.00	กัยายน 65	/	/	/	/
80	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Anti-B	12	ขวด	80.00	960.00	กัยายน 65	/	/	/	/
81	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Anti-AB	12	ขวด	80.00	960.00	กัยายน 65	/	/	/	/
82	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Anti-D	12	ขวด	200.00	2,400.00	กัยายน 65	/	/	/	/
83	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	A-Cell	12	ขวด	60.00	720.00	กัยายน 65	/	/	/	/
84	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	B-Cell	12	ขวด	60.00	720.00	กัยายน 65	/	/	/	/
85	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	O1-Cell	12	ขวด	70.00	840.00	กัยายน 65	/	/	/	/
86	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	O2-Cell	12	ขวด	70.00	840.00	กัยายน 65	/	/	/	/
87	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Anti-Human	12	ขวด	100.00	1,200.00	กัยายน 65	/	/	/	/
88	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Coomb control cell	12	ขวด	100.00	1,200.00	กัยายน 65	/	/	/	/
89	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าส่วนประกอบของเลือด PRC	500	ถุง	540.00	270,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
90	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าส่วนประกอบของเลือด LPRC	500	ถุง	520.00	260,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
91	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	EDTA tube 3 mLK3 EDTA(ม่วง)	250	แพ็ค	115.00	28,750.00	กัยายน 65	/	/	/	/
92	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	NaF tube 3 ml (13x75)(เทา)	250	แพ็ค	124.00	31,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
93	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Lithium Heparin(13x75)(เขียว)	250	แพ็ค	140.00	35,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
94	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	EDTA tube เด็ก(10x55)(ม่วง)	8	แพ็ค	232.50	1,860.00	กัยายน 65	/	/	/	/
95	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Serum Clot Activator 6 ml(แดง)	250	แพ็ค	132.00	33,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
96	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	PT/INR tube Na citrate 3.8 % (2 ml)(ฟ้า)	10	แพ็ค	145.00	1,450.00	กัยายน 65	/	/	/	/
97	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ESR tube Na citrate 3.2 % (2 ml)(ดำ)	6	แพ็ค	145.00	870.00	กัยายน 65	/	/	/	/
98	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Urine cell slide	4	แพ็ค	1,700.00	6,800.00	กัยายน 65	/	/	/	/
99	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Test tube (12x75) พลาตติก	5	ถุง	500.00	2,500.00	กัยายน 65	/	/	/	/
100	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Test tube (12x75) แก้วpyrex	1	กล่อง	735.00	735.00	กัยายน 65	/	/	/	/
101	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	หลอดโกล้องจุลทรรศน์	2	หลอด	700.00	1,400.00	กัยายน 65	/	/	/	/
102	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Test tube (10x75) แก้วpyrex	1	กล่อง	720.00	720.00	กัยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
103	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Centrifuge tube	10	ถุง	1,220.00	12,200.00	กันยายน 65		/	/	/
104	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Microscope slide (ฝา)	300	กล่อง	31.50	9,450.00	กันยายน 65		/	/	/
105	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Tip pipette (yellow) 1-200ul	3	ถุง	500.00	1,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
106	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Transfer pipette	12	ถุง	260.00	3,120.00	กันยายน 65		/	/	/
107	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Cup (แบ่ง serum)	10	ถุง	545.00	5,450.00	กันยายน 65		/	/	/
108	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Cover glass (22x22 mm)	1	กล่อง	325.00	325.00	กันยายน 65		/	/	/
109	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	กระป๋อง UA	50	ถุง	1,680.00	84,000.00	กันยายน 65		/	/	/
110	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 6x2.3 ซม.	250	แพ็ค	240.00	60,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
111	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	RBS-35	1	ถัง	2,900.00	2,900.00	กันยายน 65		/	/	/
112	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	กระป๋องเก็บ stool EX.	8	ถุง	1,280.00	10,240.00	กันยายน 65		/	/	/
113	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Methanol 2.5 L	3	ขวด	650.00	1,950.00	กันยายน 65		/	/	/
114	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	Immerision oil	1	ขวด	1,900.00	1,900.00	กันยายน 65		/	/	/
115	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ดินน้ำมัน	10	กล่อง	539.00	5,390.00	กันยายน 65		/	/	/
116	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	ไม้ pap smear	30	กล่อง	320.00	9,600.00	กันยายน 65		/	/	/
117	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	parafilm	4	ม้วน	745.00	2,980.00	กันยายน 65		/	/	/
118	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	แลคคิง pipette	2	อัน	450.00	900.00	กันยายน 65		/	/	/
119	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป	ถังขยะติดเชื้อ	10	ใบ	350.00	3,500.00	กันยายน 65		/	/	/
120	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ซ่อมตู้ปลอดเชื้อ 6530-032-0004/1	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	กันยายน 65		/	/	/
121	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป	ถุงมือพลาสติกแบบยาว	4	กล่อง	300.00	1,200.00	กันยายน 65		/	/	/
122	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ถุงมือยางธรรมชาติ ยาว 24 นิ้ว	4	คู่	400.00	1,600.00	กันยายน 65		/	/	/
123	เทคนิคการแพทย์	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างบุคลากรเพื่อปฏิบัติงาน ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์	1	6 เดือน	111,600.00	111,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
124	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำ จำนวน 5 ชุด	1	ปี	10,000.00	10,000.00	กันยายน 65		/	/	/
125	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	จ้างเอกชนขนย้าย และกำจัดขยะติดเชื้อ และขยะอันตราย	1	ปี	450,000.00	450,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
126	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ตรวจนำบริโภคและอุปโภค	2	ครั้ง	20,000.00	40,000.00	กันยายน 65		/	/	/
127	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างเหมาขนส่งสิ่งปฏิกูลในโรงพยาบาล และบ้านพัก	1	ปี	50,000.00	50,000.00	กันยายน 65		/	/	/
128	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	เปลี่ยน,ซ่อมแซม,ล้างระบบน้ำROและถังกรองน้ำสำหรับล้างเครื่องมือในหน่วย	1	ปี	40,000.00	40,000.00	กันยายน 65		/	/	/
129	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ลาปูนบ่อเติมอากาศ และแปลงพื้น	1	แห่ง	40,800.00	40,800.00	กันยายน 65		/	/	/
130	ทีม ENV	ทีม ENV	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ไฟเตทาน โซล่าเซลล์ 80 วัตต์	20	ชุด	1,000.00	20,000.00	กันยายน 65		/	/	/
131	ทีม ENV	ทีม ENV	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดโคมไฟ โซล่าเซลล์ 1,000 วัตต์	10	ชุด	2,500.00	25,000.00	กันยายน 65		/	/	/
132	ทีม ENV	ทีม ENV	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดไฟฉุกเฉิน มีแบตเตอรี่	2	ชุด	1,550.00	3,100.00	กันยายน 65		/	/	/
133	ทีม ENV	ทีม ENV	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กล่องไฟ ทางหนีไฟ	5	ชุด	3,200.00	16,000.00	กันยายน 65		/	/	/
134	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างทำถังอ็อกซิเจน	5	ชุด	600.00	3,000.00	กันยายน 65		/	/	/
135	ทีม ENV	ทีม ENV	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	ค่าตรวจหาโซโนพรายิ และแบคทีเรีย E.coli ในน้ำเสีย	2	ตัวอย่าง	1,100.00	2,200.00	กันยายน 65		/	/	/
136	ทีม ENV	ทีม ENV	วัสดุอื่น	บันไดไม้ไป(สำหรับตัดต้นไม้)	1	อัน	800.00	800.00	กันยายน 65		/	/	/
137	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุโชนและเฉยแพร่	แผ่นพับคำแนะนำ	2,000	ใบ	1.00	2,000.00	กันยายน 65		/	/	/
138	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP เด็กโต แบบสายเดี่ยว	2	อัน	1,000.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
139	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP เด็กเล็ก แบบสายเดี่ยว	2	อัน	1,000.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
140	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP ผู้ใหญ่	3	อัน	1,000.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
141	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษ EKG KEN Z1210	10	กล่อง	3,000.00	30,000.00	กันยายน 65		/	/	/
142	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษ EKG KEN Z1215	10	กล่อง	4,000.00	40,000.00	กันยายน 65		/	/	/
143	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงพลาสติกใส ขนาด 20"x30"	30	ห่อ	99.00	2,970.00	กันยายน 65	/	/	/	/
144	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงพลาสติกใสขนาด 7"x11"	5	ห่อ	55.00	275.00	กันยายน 65	/	/	/	/
145	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าจ้างฉีดยา	1	ปี	54,000.00	54,000.00	กันยายน 65		/	/	/
146	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Bacteria virus Filter	50	ชิ้น	50.00	2,500.00	กันยายน 65		/	/	/
147	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ถังขยะสแตนเลส เหยียบ มีล้อเลื่อนแบบมีฝาปิด	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
148	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่านชาร์ต AAA	8	ก้อน	130.00	1,040.00	กันยายน 65	/	/	/	/
149	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เจลเครื่องกระตุ้นหัวใจ	5	หลอด	500.00	2,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
150	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผ่น CPR กัดหน้าอก	1	กล่อง	6,000.00	6,000.00	กันยายน 65		/	/	/
151	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขดยางพลาสติกBP	2	เส้น	850.00	1,700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
152	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ลูกบิยางBP พร้อมวาล์ว	2	อัน	250.00	500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
153	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Adult SpO2 Probe เครื่องdefibrillator	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	กันยายน 65		/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
154	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP ผู้ใหญ่ แบบสายเดี่ยว	1	เส้น	1,000.00	1,000.00	กัยายน 65	/			
155	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ใบเรือตัดมือกรุ่น Oscillow	3	ใบ	500.00	1,500.00	กัยายน 65		/		
156	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ไม้คานเขน ขา	10	แผ่น	300.00	3,000.00	กัยายน 65		/		
157	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ชุดให้น้ำเกลือเด็ก intraosseous NIO pediatric	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	กัยายน 65	/			
158	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	พลาสเตอร์3M multipore dry surgical tape	3	กล่อง	856.00	2,568.00	กัยายน 65		/		
159	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ตาข่ายคลุมแผลยี่ห้อ Easy net No 2	3	กล่อง	550.00	1,650.00	กัยายน 65		/		
160	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ตาข่ายคลุมแผลยี่ห้อ Easy net No 3	3	กล่อง	700.00	2,100.00	กัยายน 65		/		
161	การพยาบาล	งาน IC	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กล่องปลดหัวเข็ม 3.8 ลิตร	600	กล่อง	110.00	66,000.00	กัยายน 65			/	
162	การพยาบาล	งาน IC	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษผสมน้ำยาทำลายเชื้อชนิดพื้นผิว กรณี ผู้ป่วยเชื้อดื้อยาชนิดพิเศษ โรค	12	กระป๋อง	397.50	4,770.00	กัยายน 65			/	
163	การพยาบาล	งาน IC	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	น้ำยาล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์ผสมเอนไซม์	3	แกลลอน	1,700.00	5,100.00	กัยายน 65	/			
164	การพยาบาล	งาน IC	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กล่องเบ็คโลท	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	กัยายน 65			/	
165	การพยาบาล	งาน IC	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ครีมสะท้อนแสง	1	กระปุก	250.00	250.00	กัยายน 65			/	
166	การพยาบาล	งาน IC	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะภายในอาคารห้าแยกทรงเหลี่ยม 30 ลิตร	30	ใบ	500.00	15,000.00	กัยายน 65			/	
167	การพยาบาล	งาน IC	วัสดุโชนาและเผยแพร่	สื่อการสอน งาน IC	1	ครั้ง	3,000.00	3,000.00	กัยายน 65			/	
168	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ไส้กรองอากาศ Hepa Filterของ ตู้เคลื่อนย้ายผู้ป่วย	4	ชุด	4,800.00	19,200.00	กัยายน 65				/
169	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ไส้กรองอากาศ Hepa Filter ชุด PAPR	8	ตัว	2,000.00	16,000.00	กัยายน 65		/		
170	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แบดเตอร์ของ ตู้เคลื่อนย้ายผู้ป่วย	1	ก้อน	9,500.00	9,500.00	กัยายน 65				/
171	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุสำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย ชนิดแสดงหมายเลข	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	กัยายน 65		/		
172	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุสำนักงาน	ตรายางรายงานแพทย์ ISBAR	5	อัน	500.00	2,500.00	กัยายน 65		/		
173	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ถังออกซิเจนขนาด 0.5 คิว พร้อมที่แขวน และอุปกรณ์	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	กัยายน 65		/		
174	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ชุดอุปกรณ์สำหรับเครื่อง High flow ผู้ใหญ่	5	ชุด	3,200.00	16,000.00	กัยายน 65		/		
175	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ชุดอุปกรณ์สำหรับเครื่อง High flow เด็ก	3	ชุด	3,200.00	9,600.00	กัยายน 65		/		
176	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	ซ่อมเก้าอี้ทำงาน	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	กัยายน 65	/			
177	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ตาข่ายคลุมแผลยี่ห้อ Easy net No 4	2	กล่อง	990.00	1,980.00	กัยายน 65	/			
178	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แบดเตอร์ Lithium 2.5 V ของ เครื่องใส่ท่อหลอดลม	1	อัน	2,000.00	2,000.00	กัยายน 65				/
179	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	พลาสเตอร์3M multipore dry surgical tape	3	กล่อง	856.00	2,568.00	กัยายน 65	/			
180	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 1 (ชาย)	วัสดุสำนักงาน	กระดาษปูโต๊ะทำงาน 31.5 นิ้วx59.5 นิ้ว	2	ตัว	2,500.00	5,000.00	กัยายน 65	/			
181	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษ EKG KENZ Cardio 601	1	กล่อง	2,500.00	2,500.00	กัยายน 65	/			
182	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ถังกักออกซิเจน(ชนิดถังเล็ก) 0.5 คิว	1	ถัง	3,000.00	3,000.00	กัยายน 65		/		
183	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP ผู้ใหญ่ แบบสายเดี่ยว Omron	1	อัน	1,500.00	1,500.00	กัยายน 65	/			
184	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ตาข่ายคลุมแผลยี่ห้อ Easy net No 4	2	กล่อง	990.00	1,980.00	กัยายน 65	/			
185	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ท่อลมต่อจมูกสำหรับเครื่อง High flow(High flow nasal cannula) ผู้ใหญ่	3	ชุด	3,200.00	9,600.00	กัยายน 65		/		
186	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ท่อลมต่อจมูกสำหรับเครื่อง High flow(High flow nasal cannula) เด็ก	5	ชุด	3,200.00	16,000.00	กัยายน 65		/		
187	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงพลาสติกใสขนาด 7"X11"	5	ท่อ	55.00	275.00	กัยายน 65	/			
188	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าจ้างจัดศพ	1	ปี	30,000.00	30,000.00	กัยายน 65		/		
189	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Bacteria virus Filter	50	ชิ้น	50.00	2,500.00	กัยายน 65	/			
190	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	พลาสเตอร์3M multipore dry surgical tape	3	กล่อง	856.00	2,568.00	กัยายน 65	/			
191	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะลิ้นเลื่อนแบบฝาปิด	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	กัยายน 65		/		
192	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังพลาสติกแบบมีฝาปิด 80 ลิตร	2	ถัง	1,300.00	2,600.00	กัยายน 65	/			
193	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระตักน้ำร้อน	2	เครื่อง	1,000.00	2,000.00	กัยายน 65		/		
194	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	วัสดุสำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย ชนิดแสดงหมายเลข	1	เครื่อง	1,500.00	1,500.00	กัยายน 65	/			
195	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	ซ่อมโซฟา	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	กัยายน 65	/			
196	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 2 (หญิง)	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	ย้ายเครื่องรับอากาศ	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	กัยายน 65	/			
197	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP เด็กทารกแบบ digital	1	อัน	1,000.00	1,000.00	กัยายน 65	/			
198	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Probe วัดO2 Sat เด็ก แบบสายรัด	1	อัน	6,500.00	6,500.00	กัยายน 65	/			
199	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ตาข่ายคลุมแผลยี่ห้อ Easy net No 2	2	กล่อง	550.00	1,100.00	กัยายน 65	/			
200	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Clip เด็กทารกพร้อมโครงและเบาะรอง	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	กัยายน 65	/			
201	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Oxygen box ทารกแรกเกิด	1	อัน	1,000.00	1,000.00	กัยายน 65	/			
202	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	สายให้ออกซิเจนcanulaเด็กแรกเกิด	20	เส้น	40.00	800.00	กัยายน 65	/			
203	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผ่นสไลด์ เลื่อนตัวคนไข้	1	อัน	5,000.00	5,000.00	กัยายน 65	/			
204	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ถังออกซิเจนขนาด 1คิว พร้อมที่แขวน และอุปกรณ์	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	กัยายน 65	/			

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
205	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุสำนักงาน	เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง	5	ตัว	300.00	1,500.00	กันยายน 65	/			
206	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	อูมิเนียมแขวนผ้าเช็ดตัว ตกผ้า	15	อัน	200.00	3,000.00	กันยายน 65	/			
207	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	กะละมังขี้น้ำผู้ป่วย	15	อัน	40.00	600.00	กันยายน 65	/			
208	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตะกร้าใส่เสื้อผ้าคนไข้	15	อัน	100.00	1,500.00	กันยายน 65	/			
209	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	พรมเช็ดเท้าหน้าห้องน้ำ	15	ผืน	50.00	750.00	กันยายน 65	/			
210	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระต๋องน้ำร้อน	10	เครื่อง	800.00	8,000.00	กันยายน 65	/			
211	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	กล่องใส่จาน/ชาม/ช้อน	15	กล่อง	200.00	3,000.00	กันยายน 65	/			
212	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุอื่น	ชุดกับSet ห้องพิเศษ	800	ชุด	70.00	56,000.00	กันยายน 65	/			
213	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	จานเซรามิกขนาด 8 นิ้ว	4	โหล	600.00	2,400.00	กันยายน 65	/			
214	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถ้วยเซรามิกขนาด 6 นิ้ว	4	โหล	600.00	2,400.00	กันยายน 65	/			
215	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	แก้วเซรามิก ขนาด 3 นิ้ว	4	โหล	360.00	1,440.00	กันยายน 65	/			
216	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุงานบ้านงานครัว	ช้อน/ช้อนตวงหลาย	4	โหล	360.00	1,440.00	กันยายน 65	/			
217	การพยาบาล	งานผู้ป่วยใน 3 (พิเศษ)	วัสดุสำนักงาน	กระดาษปูโต๊ะทำงาน 26 นิ้วx54 นิ้ว	2	ชิ้น	1,500.00	3,000.00	กันยายน 65	/			
218	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	พัดลมระบายความร้อน 80 มม.	5	ตัว	80.00	400.00	กันยายน 65	/		/	
219	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	หัว RJ45	50	ตัว	8.00	400.00	กันยายน 65	/		/	
220	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	CMOS Battery	20	ก้อน	30.00	600.00	กันยายน 65	/		/	
221	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Lan Card	6	ตัว	500.00	3,000.00	กันยายน 65	/		/	
222	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Adapter จอ/Modem	10	ตัว	700.00	7,000.00	กันยายน 65	/		/	
223	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ชุดอุปกรณ์ IoT	6	ชุด	5,000.00	30,000.00	กันยายน 65	/		/	
224	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Ram PC	10	ตัว	1,500.00	15,000.00	กันยายน 65	/		/	
225	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Hard Disk Drive	40	ตัว	1,800.00	72,000.00	กันยายน 65	/		/	
226	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	สายแลน	1	กล่อง	4,000.00	4,000.00	กันยายน 65	/		/	
227	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Modem / Router / Access Point / hub	13	ตัว	6,000.00	78,000.00	กันยายน 65	/		/	
228	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Power Supply	17	ตัว	1,200.00	20,400.00	กันยายน 65	/		/	
229	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ก้อนแบตเตอรี่ 12V	40	ลูก	600.00	24,000.00	กันยายน 65	/		/	
230	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	จอแสดงผล	10	จอ	3,800.00	38,000.00	กันยายน 65	/		/	
231	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า UPS 800 VA	20	ตัว	2,500.00	50,000.00	กันยายน 65	/		/	
232	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ เลเซอร์	8	ตัว	2,600.00	20,800.00	กันยายน 65	/		/	
233	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP Laserjet Pro MFP M227fdw	5	กล่อง	2,500.00	12,500.00	กันยายน 65	/		/	
234	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	เครื่องอ่านบัตรประชาชน	7	ตัว	700.00	4,900.00	กันยายน 65	/		/	
235	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าบริการ BMS-Hosxp Activation	1	ปี	27,000.00	27,000.00	กันยายน 65	/		/	
236	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	บริการอินเทอร์เน็ตรายเดือน	12	เดือน	3,745.00	44,940.00	กันยายน 65	/	/	/	/
237	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	บริการอินเทอร์เน็ตรายปี	1	ปี	88,596.00	88,596.00	กันยายน 65	/		/	
238	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Hard Disk Drive ถ้อยวงงจรปิด	2	ตัว	7,000.00	14,000.00	กันยายน 65	/		/	
239	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าบริการ Domain Web โรงพยาบาล	2	Domain	500.00	1,000.00	กันยายน 65	/		/	
240	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุก่อสร้าง	อุปกรณ์งานช่าง ไขควง	1	ชุด	620.00	620.00	กันยายน 65	/		/	
241	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุก่อสร้าง	อุปกรณ์งานช่าง น้ยาทำความสะอาดวงจร	2	ขวด	150.00	300.00	กันยายน 65	/		/	
242	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุก่อสร้าง	อุปกรณ์งานช่าง คีมตัด/คีมปากแหลม	2	ตัว	135.00	270.00	กันยายน 65	/		/	
243	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุก่อสร้าง	อุปกรณ์งานช่าง ส่วนไฟฟ้า	1	ตัว	5,100.00	5,100.00	กันยายน 65	/		/	
244	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุก่อสร้าง	อุปกรณ์งานช่าง ดอกสว่าน	1	ชุด	550.00	550.00	กันยายน 65	/		/	
245	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุก่อสร้าง	อุปกรณ์งานช่าง บันได	1	ตัว	4,200.00	4,200.00	กันยายน 65	/		/	
246	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	Set เครื่องมีอครบชุด LINK เข้าหัว LAN	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	กันยายน 65	/		/	
247	สารสนเทศ	สารสนเทศ	วัสดุคอมพิวเตอร์	หัวแปลงสัญญาณ ภาพ/เสียง	4	สาย	600.00	2,400.00	กันยายน 65	/		/	
248	สารสนเทศ	สารสนเทศ	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	Microsoft OneDrive	1	ปี	3,000.00	3,000.00	กันยายน 65	/		/	
249	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุงานบ้านงานครัว	สายวัดรอบเอว สำหรับวัดรอบเอวผู้ป่วย DM/HT จำนวน BMI (มีดลับใส่)	4	เส้น	100.00	400.00	กันยายน 65	/		/	
250	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุสำนักงาน	ดินสอดำ	1	โหล	50.00	50.00	กันยายน 65	/		/	
251	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุสำนักงาน	ปากกาเน้นข้อความ	40	ด้าม	25.00	1,000.00	กันยายน 65	/		/	
252	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุสำนักงาน	ตุ๊กตียักษ์ 4 ชั้นมีล้อ	2	ตัว	1,600.00	3,200.00	กันยายน 65	/		/	
253	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่านชาร์จ AA	8	ก้อน	130.00	1,040.00	กันยายน 65	/		/	
254	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เส้นยางพลาสติกแบบตรงชนิด BP ล้อเลื่อน	2	เส้น	95.00	190.00	กันยายน 65	/		/	
255	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ชุดสายยางเคลื่อนย้ายสำหรับวัด BP ล้อเลื่อน	2	ชุด	950.00	1,900.00	กันยายน 65	/		/	

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
256	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ชุดกลูบีมียองสำหรับ BP	2	ชุด	200.00	400.00	กัยายน 65	/			
257	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกาย อินฟราเรด	3	อัน	2,000.00	6,000.00	กัยายน 65	/			
258	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขอบยาง stethoscope พร้อม biphragm ด้านใหญ่ (ของผู้ใหญ่)	2	ชุด	1,250.00	2,500.00	กัยายน 65	/			
259	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขอบยาง stethoscope พร้อม biphragm ด้านเล็ก (ของผู้ใหญ่)	2	ชุด	1,250.00	2,500.00	กัยายน 65	/			
260	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP แบบสอดแขน OMRON	2	เครื่อง	7,000.00	14,000.00	กัยายน 65	/			
261	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	อะไหล่เครื่องถ่ายภาพประสาทตา stopperfor afc 210	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	กัยายน 65		/		
262	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุคอมพิวเตอร์	ลโโปรแกรม navislite	1	โปรแกรม	7,000.00	7,000.00	กัยายน 65		/		
263	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ตู้สัฟไฟง 8 นิ้ว พร้อมสายไฟ	2	ตู้	1,200.00	2,400.00	กัยายน 65		/		
264	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุอื่น	ฉากกั้นพลาสติกหรือไม้ ขนาด 3x2 เมตร	2	ชุด	2,600.00	5,200.00	กัยายน 65	/			
265	การพยาบาล	งานคลินิกโรคไม่ติดต่อ	วัสดุสำนักงาน	โทรศัพท์สำนักงาน	1	ชุด	600.00	600.00	กัยายน 65		/		
266	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษบันทึกการทำ U/S (Sonomed quality experience) (SM110S 110	30	ม้วน	900.00	27,000.00	กัยายน 65	/			
267	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุสำนักงาน	นาฬิกาข้อมวนง	2	เรือน	500.00	1,000.00	กัยายน 65	/			
268	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เครื่องชั่งน้ำหนัก ขนาด 3 กิโลกรัม	1	เครื่อง	500.00	500.00	กัยายน 65	/			
269	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP ผู้ใหญ่แบบใช้กับเครื่องอัตโนมัติ	2	อัน	1,000.00	2,000.00	กัยายน 65	/			
270	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Red dot	1	ห่อ	1,800.00	1,800.00	กัยายน 65	/			
271	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กลูบียง BP พร้อมวาล์ว	2	อัน	250.00	500.00	กัยายน 65	/			
272	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แบตเตอรี่เครื่องวัดความอิมของออกซิเจนในเลือด	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	กัยายน 65	/			
273	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตู้วางและเก็บรองเท้าเป็นตู้ที่บ	3	ตู้	1,500.00	4,500.00	กัยายน 65	/			
274	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกขนาด 100ลิตร	4	กล่อง	500.00	2,000.00	กัยายน 65	/			
275	การพยาบาล	งานผู้ป่วยคลอด	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ซ่อมแซมพร้อมอะไหล่เครื่องบันทึกการบีบตัวของมดลูกและอัตราการเต้นของ	1	ครั้ง	35,000.00	35,000.00	กัยายน 65		/		
276	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษบันทึกผล BP อัตโนมัติชนิดสอดแขน	500	ม้วน	50.00	25,000.00	กัยายน 65	/			
277	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตู้รองใส ขนาด 8"x11"	12	แท็ค	60.00	720.00	กัยายน 65	/			
278	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุสำนักงาน	ตรายางเครื่องหมาย รพ. ในไทย	4	อัน	400.00	1,600.00	กัยายน 65	/			
279	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุสำนักงาน	ตรายางกรณี Admitted เรียกเก็บเงินกองทุนผู้ป่วยใน	4	อัน	400.00	1,600.00	กัยายน 65	/			
280	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกาย อินฟราเรด	2	เครื่อง	2,000.00	4,000.00	กัยายน 65		/		
281	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุสำนักงาน	เก้าอี้หัวกลม	4	ตัว	500.00	2,000.00	กัยายน 65	/			
282	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	Adapter เครื่องวัด BP Auto	1	ตัว	500.00	500.00	กัยายน 65	/			
283	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP แบบสอดแขน OMRON	1	ชิ้น	7,000.00	7,000.00	กัยายน 65	/			
284	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	สายยางเกลียว Cuff BP Manual	1	ชิ้น	400.00	400.00	กัยายน 65	/			
285	การพยาบาล	งานผู้ป่วยนอก	วัสดุสำนักงาน	ใส่แฟ้มโซ่เอกสาร	2	ห่อ	150.00	300.00	กัยายน 65	/			
286	การพยาบาล	งานห้องผ่าตัด/วิสัญญี	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	oxygen sensor (capsular) ใช้เฉพาะเครื่องดมยา	1	ชิ้น	10,000.00	10,000.00	กัยายน 65		/		
287	การพยาบาล	งานห้องผ่าตัด/วิสัญญี	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขวด suction 3000 cc. พร้อมฝาจุก ใช้เฉพาะ ห้องผ่าตัดและวิสัญญี	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	กัยายน 65		/		
288	การพยาบาล	งานห้องผ่าตัด/วิสัญญี	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แบตเตอรี่เครื่องดมยาสลบ	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	กัยายน 65		/		
289	การพยาบาล	งานห้องผ่าตัด/วิสัญญี	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมพร้อมอะไหล่ เครื่องดมยา 4 รายการ ประกอบด้วย valve disk,	1	ครั้ง	10,000.00	10,000.00	กัยายน 65		/		
290	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	สอบเทียบเครื่องตรวจสไปน์มิเตอร์	1	เครื่อง	8,500.00	8,500.00	กัยายน 65		/		
291	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	วัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกเลเซอร์ FUJI Xerox CT202264 สีดำ	1	กล่อง	600.00	600.00	กัยายน 65		/		
292	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	วัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกเลเซอร์ FUJI Xerox CT202265 สีฟ้า	1	กล่อง	600.00	600.00	กัยายน 65		/		
293	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	วัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกเลเซอร์ FUJI Xerox CT202266 สีม่วงแดงเข้ม	1	กล่อง	600.00	600.00	กัยายน 65		/		
294	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	วัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกเลเซอร์ FUJI Xerox CT202267 สีเหลือง	1	กล่อง	600.00	600.00	กัยายน 65		/		
295	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผ่นกระดาษไฟฟ้าชนิดขาว	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	กัยายน 65		/		
296	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	สอบเทียบเครื่องมือกายภาพบำบัด	5	เครื่อง	3,100.00	15,500.00	กัยายน 65			/	
297	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผ่นกระดาษไฟฟ้าชนิดขาวสำหรับกระดาษไฟฟ้าที่หน้า	2	ชุด	950.00	1,900.00	กัยายน 65		/		
298	เวชกรรมฟื้นฟู	กายภาพบำบัด	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แผ่นรองขั้วกระดูกสันหลังชนิดพองน้ำ	4	ชุด	500.00	2,000.00	กัยายน 65		/		
299	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม ปรอท	100	เล่ม	50.00	5,000.00	กัยายน 65		/		
300	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Form Order and Vital signs for suspect DHF	1,000	ชุด	4.00	4,000.00	กัยายน 65		/		
301	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Tuberculosis Treatment Order	200	ชุด	4.00	800.00	กัยายน 65		/		
302	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม SEPSIS/SEPTIC Shock	300	ชุด	4.00	1,200.00	กัยายน 65		/		
303	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Stroke, Traumatic, Brain, Injury, SCI	300	ชุด	4.00	1,200.00	กัยายน 65		/		
304	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Alcohol withdrawal Syndrome	300	ชุด	4.00	1,200.00	กัยายน 65		/		
305	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Animal bit	100	ชุด	4.00	400.00	กัยายน 65		/		
306	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม COPD with Acute Exacerbation/Asthma Attack	300	ชุด	4.00	1,200.00	กัยายน 65		/		

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
307	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Normal Labor	200	ชุด	4.00	800.00	กันยายน 65			/	
308	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Postpartum Care	200	ชุด	4.00	800.00	กันยายน 65			/	
309	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Preterm Labour	200	ชุด	4.00	800.00	กันยายน 65			/	
310	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Mild PIH	200	ชุด	4.00	800.00	กันยายน 65			/	
311	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Severe PIH	200	ชุด	4.00	800.00	กันยายน 65			/	
312	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	ทะเบียนผู้ป่วยภายใน	12	เล่ม	200.00	2,400.00	กันยายน 65				/
313	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	ฉลากติดขวดน้ำเกลือ	500	เล่ม	10.00	5,000.00	กันยายน 65				/
314	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Order for on day	500	เล่ม	10.00	5,000.00	กันยายน 65			/	
315	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม DM	500	ชุด	4.00	2,000.00	กันยายน 65			/	
316	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม HT	500	ชุด	4.00	2,000.00	กันยายน 65			/	
317	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Pneumonia	500	ชุด	4.00	2,000.00	กันยายน 65			/	
318	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Para over dose	200	ชุด	4.00	800.00	กันยายน 65			/	
319	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ออกซิเจนเหลว	1	ปี	960,000.00	960,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
320	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุอื่น	น้ำดื่มชนิดขวด	1,500	โหล	30.00	45,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
321	การพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	แบบฟอร์ม Organophosphate	200	ชุด	4.00	800.00	กันยายน 65			/	
322	คลินิกเพื่อนในไทย	คลินิกเพื่อนในไทย	วัสดุสำนักงาน	พัสดุติดเต้านม	1	ตัว	2,200.00	2,200.00	กันยายน 65		/		
323	คลินิกเพื่อนในไทย	คลินิกเพื่อนในไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	หูฟังทางการแพทย์ (Stethoscope)	1	อัน	4,500.00	4,500.00	กันยายน 65		/		
324	คลินิกเพื่อนในไทย	คลินิกเพื่อนในไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ปรอท digital	1	อัน	900.00	900.00	กันยายน 65		/		
325	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	ค่าบริการเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิทัล	12	เดือน	28,250.00	339,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
326	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างค่าบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าบริการอุปกรณ์วัดปริมาณรังสีประจำบุคคล OSL สำหรับนับปฏิบัติการทางรังสี	10	คน	1,000.00	10,000.00	กันยายน 65		/		
327	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างค่าบริการทางการแพทย์	ค่าบริการตรวจสอบมาตรฐานเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	กันยายน 65		/		
328	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างค่าบริการทางการแพทย์	ค่าบริการตรวจสอบมาตรฐานเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	กันยายน 65		/		
329	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างค่าบริการทางการแพทย์	ค่าบริการตรวจสอบมาตรฐานเครื่องเอกซเรย์ทันตกรรม	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	กันยายน 65		/		
330	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างค่าบริการทางการแพทย์	ค่าบริการตรวจสอบมาตรฐานห้องปฏิบัติการทางรังสีทั่วไป	1	ห้อง	1,000.00	1,000.00	กันยายน 65		/		
331	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างค่าบริการทางการแพทย์	ค่าบริการตรวจสอบมาตรฐานห้องปฏิบัติการทางรังสีทันตกรรม	1	ห้อง	1,000.00	1,000.00	กันยายน 65		/		
332	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	ค่าบริการตรวจและบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่	1	เครื่อง	48,000.00	48,000.00	กันยายน 65	/			
333	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	กันยายน 65		/		
334	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ค่าซ่อมแซมประตูเหล็ก เปิด-ปิดห้องเอกซเรย์	1	บาน	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65		/		
335	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	ค่าจ้างค่าบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าตรวจประเมินคุณภาพห้องปฏิบัติการทางรังสีวิทยา กระทรวงสาธารณสุข	1	ครั้ง	20,000.00	20,000.00	กันยายน 65		/		
336	เขตบริการแพทย์-รังสีวิทยา	รังสีวิทยา	วัสดุเอกซเรย์	หลอดไฟฮาโลเจน 100วัตต์ 12 โวลต์ Gy6.35 สำหรับใส่หลอดไฟเอกซเรย์	2	หลอด	300.00	600.00	กันยายน 65		/		
337	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	non-tooth forceps 13 cms.	30	ตัว	130.00	3,900.00	กันยายน 65		/		
338	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	tooth forceps 13 cms.	30	ตัว	150.00	4,500.00	กันยายน 65		/		
339	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	สติ๊กเกอร์งานจ่ายกลาง 3 size	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	กันยายน 65		/		
340	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Green card bowie dick test	400	ชิ้น	30.00	12,000.00	กันยายน 65		/		
341	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	น้ำยาขจัดคราบสนิม	3	แกลลอน	2,500.00	7,500.00	กันยายน 65		/		
342	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	น้ำยาล้างเครื่องมือเอ็นโดสโคป	15	แกลลอน	1,700.00	25,500.00	กันยายน 65		/		
343	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	น้ำยาเคลือบป้องกันคราบสนิม	1	แกลลอน	1,700.00	1,700.00	กันยายน 65		/		
344	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	สายจี้	10	ชุด	280.00	2,800.00	กันยายน 65		/		
345	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	silicone tube ขนาด 7*11 มม.	2	ม้วน	1,800.00	3,600.00	กันยายน 65		/		
346	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Guild wire (ET-tube stylet) เบอร์ S	5	ชิ้น	250.00	1,250.00	กันยายน 65		/		
347	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Guild wire (ET-tube stylet) เบอร์ M	5	ชิ้น	250.00	1,250.00	กันยายน 65		/		
348	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Guild wire (ET-tube stylet) เบอร์ L	10	ชิ้น	250.00	2,500.00	กันยายน 65		/		
349	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ขวดแก้ว chest drain 1000 cc. ปากกว้าง	2	ใบ	350.00	700.00	กันยายน 65		/		
350	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กรรไกรตัดไหมตรง 13 ซม. (ปาน/แหลม) สัมคมพรีดลดการใช้งาน	10	ตัว	600.00	6,000.00	กันยายน 65		/		
351	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุงานบ้านงานครัว	ภาชนะแตนเลสเหลี่ยม 6*9	10	ใบ	160.00	1,600.00	กันยายน 65		/		
352	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุอื่น	ล้อรถเข็นเครื่องมือ	10	ล้อ	500.00	5,000.00	กันยายน 65		/		
353	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	เปลี่ยนขยายพาน้ำเครื่องนี้ง้อน้ำ เครื่อง4	1	ครั้ง	10,000.00	10,000.00	กันยายน 65		/		
354	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	ค่าจ้างค่าบริการทางการแพทย์	จ้างซ่อมแก๊สเครื่องยางประจำปีงบประมาณ 2565	60	ครั้ง	3,000.00	180,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
355	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษพันเตอร์เครื่องนี้ง	15	ม้วน	800.00	12,000.00	กันยายน 65		/		
356	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์	5	อัน	50.00	250.00	กันยายน 65		/		
357	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กรรไกรตัด Cord	5	ตัว	800.00	4,000.00	กันยายน 65		/		

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบดำเนินงาน เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
358	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังพลาสติกขนาดกลาง	10	ใบ	50.00	500.00	กันยายน 65		/		
359	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุงานบ้านงานครัว	กล่องพลาสติก ขนาด 34*34*25 ซม.	5	ใบ	250.00	1,250.00	กันยายน 65		/		
360	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กไฟ ยาว 5 เมตร	3	อัน	500.00	1,500.00	กันยายน 65		/		
361	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุงานบ้านงานครัว	กะละมังล้างเครื่องมือ45 ซม	10	ใบ	150.00	1,500.00	กันยายน 65		/		
362	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะแบบเหยียบ 100 ลิตรสีแดง	1	ใบ	1,500.00	1,500.00	กันยายน 65		/		
363	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังขยะแบบเหยียบ 100 ลิตรสีน้ำเงิน	1	ใบ	1,500.00	1,500.00	กันยายน 65		/		
364	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระป๋อง O2 รุ่นเกลียวพลาสติก Humidifier ใช้ต่อกับเครื่องออกซิเจน สำหรับใส่	100	ใบ	300.00	30,000.00	กันยายน 65		/		
365	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระป๋อง suction พร้อมอุปกรณ์หัวต่อ ทั้ง Set	12	ชุด	12,000.00	144,000.00	กันยายน 65		/		
366	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ชุดวัดน้ำไขสันหลังพร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	10,165.00	50,825.00	กันยายน 65		/		
367	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สวิตซ์ตั้งเวลา 220 V	1	เครื่อง	1,000.00	1,000.00	กันยายน 65		/		
368	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ไม้กดลิ้นปรักเชื้อ	30	กล่อง	90.00	2,700.00	กันยายน 65		/		
369	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุสำนักงาน	พัดลมอุตสาหกรรม 20 นิ้ว	2	ตัว	4,000.00	8,000.00	กันยายน 65		/		
370	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	สายยางซิลิโคน สำหรับ suction 7x10 mm.	5	เมตร	420.00	2,100.00	กันยายน 65		/		
371	การพยาบาล	งานจ่ายกลาง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สวิตซ์ตั้งเวลา 24ชม.	1	อัน	700.00	700.00	กันยายน 65		/		
372	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าขาววงเตียงสีเขียวพิมพ์ลาย ขนาด 44*70 "	100	ผืน	200.00	20,000.00	กันยายน 65			/	
373	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าขนหนูกว้าง 90 ซม.	10	ม้วน	900.00	9,000.00	กันยายน 65		/		
374	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	สายพานจักรมอเตอร์ไฟฟ้า สายบน	5	เส้น	45.00	225.00	กันยายน 65			/	
375	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	สายพานจักรธรรมดาสายล่าง	3	เส้น	90.00	270.00	กันยายน 65			/	
376	การพยาบาล	งานซักฟอก	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	ค่าซ่อมพร้อมอะไหล่ เปลี่ยนขอบยางผ้าหน้าเครื่องอบผ้า	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	กันยายน 65			/	
377	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุอื่น	สายพานเครื่องอบผ้า	2	เส้น	500.00	1,000.00	กันยายน 65			/	
378	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 60*60 นิ้ว,สีฟ้า ผ้าด้ายดิบ 2 ชั้น ไม่มีสาย	50	ผืน	120.00	6,000.00	กันยายน 65			/	
379	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 90*90 นิ้ว,สีฟ้า ผ้าด้ายดิบ 2 ชั้น มีสาย	50	ผืน	120.00	6,000.00	กันยายน 65			/	
380	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังใส่ผ้า 200 ลิตร	2	ถัง	1,200.00	2,400.00	กันยายน 65		/		
381	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ปกอกหมอน 19*25 ผ้าโทร ดอกสีน้ำเงิน	50	ใบ	120.00	6,000.00	กันยายน 65			/	
382	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ปกอกหมอน 19*25 ผ้าโทร ดอกสีแดง	50	ใบ	120.00	6,000.00	กันยายน 65			/	
383	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าปูเตียง 60*105 ผ้าโทร ดอกน้ำเงิน	50	ผืน	320.00	16,000.00	กันยายน 65			/	
384	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าปูเตียง 60*105 ผ้าโทร ดอกสีแดง	50	ผืน	320.00	16,000.00	กันยายน 65			/	
385	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	เสื้อปฏิบัติกรคอ V ผ้าโทร สีเขียวเข้ม XXL	50	ตัว	360.00	18,000.00	กันยายน 65			/	
386	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	กางเกงปฏิบัติกร สีเขียวเข้ม มีเชือกผูก XXL	50	ตัว	360.00	18,000.00	กันยายน 65			/	
387	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ด้ายเย็บผ้าสีม่วง	10	หลอด	60.00	600.00	กันยายน 65			/	
388	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ป่วยยาว 30 รอบตัว 48 มีเชือกผูก 4 คู่ โทร สีฟ้า	50	ตัว	270.00	13,500.00	กันยายน 65			/	
389	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	ผ้าถุงขนาด 40*80 ผ้าโทร 210 เส้น สีฟ้า	50	ตัว	250.00	12,500.00	กันยายน 65			/	
390	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ป่วยยาว 30 รอบตัว 48 มีเชือกผูก 4 คู่ โทร สีเขียวอ่อน	50	ตัว	270.00	13,500.00	กันยายน 65			/	
391	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	เสื้อผู้ป่วยยาว 30 รอบตัว 48 มีเชือกผูก 4 คู่ โทร สีเขียวเข้ม	50	ตัว	270.00	13,500.00	กันยายน 65			/	
392	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	ผ้าถุงขนาด 40*80 ผ้าโทร 210 เส้น สีเขียวอ่อน	50	ผืน	250.00	12,500.00	กันยายน 65			/	
393	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	กางเกงขนาด 40*52 ผ้าโทร 210 เส้น สีเขียวก่ำ	50	ตัว	270.00	13,500.00	กันยายน 65			/	
394	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าห่มสีขาว	30	ผืน	350.00	10,500.00	กันยายน 65			/	
395	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	ชุดปฏิบัติกรสีเขียวแบบกระโปรง (ชุดห้อยผ้าตัด)	20	ตัว	750.00	15,000.00	กันยายน 65			/	
396	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	บันได 2 ชั้น	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	กันยายน 65		/		
397	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	เสื้อกาวน์ยาวแขนสั้น สีชมพู	30	ตัว	350.00	10,500.00	กันยายน 65			/	
398	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ด้ายเย็บผ้าสีดำใช้กับจักรเย็บผ้ามอเตอร์ไฟฟ้า	10	หลอด	20.00	200.00	กันยายน 65			/	
399	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ด้ายเย็บผ้าสีขาวใช้กับจักรเย็บผ้ามอเตอร์ไฟฟ้า	10	หลอด	20.00	200.00	กันยายน 65			/	
400	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุงานบ้านงานครัว	ด้ายเย็บผ้าสีเขียวใช้กับจักรเย็บผ้ามอเตอร์ไฟฟ้า	10	หลอด	20.00	200.00	กันยายน 65			/	
401	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด60*60 ซม.สีน้ำเงิน ผ้าฝ้าย2 ชั้น มีสาย	50	ผืน	110.00	5,500.00	กันยายน 65			/	
402	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด60*60 ซม.สีน้ำเงิน ผ้าฝ้าย2 ชั้น ไม่มีสาย	50	ผืน	110.00	5,500.00	กันยายน 65			/	
403	การพยาบาล	งานซักฟอก	วัสดุสำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย ชนิดแสดงหมายเลข	1	เครื่อง	1,500.00	1,500.00	กันยายน 65			/	
404	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ยาชา 2%	60	กล่อง	425.00	25,500.00	กันยายน 65		/	/	/
405	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ยาชา 3%	2	กล่อง	642.00	1,284.00	กันยายน 65		/	/	/
406	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ยาชา 4%	4	ขวด	520.00	2,080.00	กันยายน 65		/	/	/
407	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Topical anesthesia	2	ขวด	695.00	1,390.00	กันยายน 65		/	/	/
408	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	เข็มสั้น	30	กล่อง	203.30	6,099.00	กันยายน 65		/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
409	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	เพิ่มยา	20	กล่อง	203.30	4,066.00	กันยายน 65	/	/	/	/
410	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Amalgam alloy	500	แคปซูล	17.72	8,860.00	กันยายน 65	/	/	/	/
411	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Resin composite ฟันหน้า	5	หลอด	1,100.00	5,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
412	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Resin composite ฟันหลัง	16	หลอด	794.00	12,704.00	กันยายน 65	/	/	/	/
413	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Resin composite ฟันหลัง bulk filled	4	หลอด	1,501.00	6,004.00	กันยายน 65	/	/	/	/
414	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Flowable composite	6	ถุง	1,001.00	6,006.00	กันยายน 65	/	/	/	/
415	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Etching	10	set	238.00	2,380.00	กันยายน 65	/	/	/	/
416	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Total etch adheive	12	ขวด	739.00	8,868.00	กันยายน 65	/	/	/	/
417	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Self etch adhesive	1	set	2,850.00	2,850.00	กันยายน 65	/	/	/	/
418	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	GI filling (self cure)	8	set	1,605.00	12,840.00	กันยายน 65	/	/	/	/
419	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	RMGI filling (light cure)	2	set	2,140.00	4,280.00	กันยายน 65	/	/	/	/
420	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	GI capsule	10	กล่อง	1,950.00	19,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
421	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Sealant	9	ขวด	1,068.00	9,612.00	กันยายน 65	/	/	/	/
422	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Saliva ejector	80	ท่อ	62.00	4,960.00	กันยายน 65	/	/	/	/
423	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Composite	100	หัว	75.00	7,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
424	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Round White stone กรอเร็ว	2	กล่อง	450.00	900.00	กันยายน 65	/	/	/	/
425	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Round White stone กรอช้า	1	กล่อง	450.00	450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
426	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Flame White stone กรอช้า	1	กล่อง	450.00	450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
427	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Round Green stone กรอเร็ว	1	กล่อง	450.00	450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
428	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Flame Green stone กรอเร็ว	1	กล่อง	450.00	450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
429	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Round Green stone กรอช้า	1	กล่อง	450.00	450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
430	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวขัด Flame Green stone กรอช้า	1	กล่อง	450.00	450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
431	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Pop on	4	ถุง	214.00	856.00	กันยายน 65	/	/	/	/
432	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวกรอฟันปลอม Stone เขียว	10	หัว	75.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
433	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวกรอฟันปลอม Stone เหลือง	10	หัว	75.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
434	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวกรอฟันปลอม Stone ชมพู	10	หัว	75.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
435	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวกรอขัดอะคริลิค	10	หัว	75.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
436	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวกรอฟันปลอม Cabide	10	หัว	520.00	5,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
437	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัวPrep crown	20	หัว	75.00	1,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
438	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Round diamond bur กรอเร็ว	100	หัว	27.00	2,700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
439	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Fissure bur กรอเร็ว	100	หัว	27.00	2,700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
440	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัว Round carbide bur กรอช้า	100	หัว	48.00	4,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
441	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัว Round carbide bur ผ่าฟันคุด	20	หัว	48.00	960.00	กันยายน 65	/	/	/	/
442	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัว Fissure bur ผ่าฟันคุด	20	หัว	48.00	960.00	กันยายน 65	/	/	/	/
443	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Spray Handpiece BTL	1	BTL	2,900.00	2,900.00	กันยายน 65	/	/	/	/
444	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Spray Handpiece nt.	6	กบ.	500.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
445	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Dycal	8	ชุด	589.00	4,712.00	กันยายน 65	/	/	/	/
446	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	IRM	1	ชุด	1,627.00	1,627.00	กันยายน 65	/	/	/	/
447	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	น้ำยาห้ามเลือด	3	ขวด	1,480.00	4,440.00	กันยายน 65	/	/	/	/
448	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Fluoride vanish	40	หลอด	851.00	34,040.00	กันยายน 65	/	/	/	/
449	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Film x-ray digital ผู้ใหญ่	4	แผ่น	3,500.00	14,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
450	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Gel Form ห้ามเลือด	2	กล่อง	656.00	1,312.00	กันยายน 65	/	/	/	/
451	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Mouth mirror ธรรมดาคา	10	โหล	270.00	2,700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
452	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ด้ายแยกเหงือก	10	หลอด	864.00	8,640.00	กันยายน 65	/	/	/	/
453	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Alginate	10	ถุง	160.00	1,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
454	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Lightbodysilicone	10	ชุด	1,550.00	15,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
455	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Puttybodysilicone	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
456	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Stone	20	กก.	49.00	980.00	กันยายน 65	/	/	/	/
457	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Green stick compound	6	กล่อง	685.00	4,110.00	กันยายน 65	/	/	/	/
458	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Universal Adhesive	6	ขวด	500.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
459	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Bite Registration	6	กล่อง	1,177.00	7,062.00	กันยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
460	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Multicoreflow	1	ชุด	3,990.00	3,990.00	กันยายน 65	/	/	/	/
461	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Excite F Dsc	15	ชิ้น	150.00	2,250.00	กันยายน 65	/	/	/	/
462	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Pink wax	1	กล่อง	190.00	190.00	กันยายน 65	/	/	/	/
463	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Intraoral Tips Refill	1	ถุง	320.00	320.00	กันยายน 65	/	/	/	/
464	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	กระดาษเช็ดสูง	6	กล่อง	350.00	2,100.00	กันยายน 65	/	/	/	/
465	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Wedge	6	ถุง	60.00	360.00	กันยายน 65	/	/	/	/
466	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Celluloid Stip	2	กล่อง	350.00	700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
467	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	T- Band	4	โหล	100.00	400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
468	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Tofflemire matrix band	2	กล่อง	70.00	140.00	กันยายน 65	/	/	/	/
469	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Ivory band	2	โหล	65.00	130.00	กันยายน 65	/	/	/	/
470	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Blade No. 12	2	กล่อง	1,080.00	2,160.00	กันยายน 65	/	/	/	/
471	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Fiber post	2	กล่อง	3,970.00	7,940.00	กันยายน 65	/	/	/	/
472	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Resin Cement	3	กล่อง	2,800.00	8,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
473	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หลอดไฟเครื่องฉายแสง	3	หลอด	1,200.00	3,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
474	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Clove oil	1	ขวด	150.00	150.00	กันยายน 65	/	/	/	/
475	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Root canal cement	1	ขวด	200.00	200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
476	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Formocersol	1	ขวด	120.00	120.00	กันยายน 65	/	/	/	/
477	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	น้ำยาล้างคลองรากฟัน EDTA	1	ขวด	240.00	240.00	กันยายน 65	/	/	/	/
478	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	น้ำยาล้างคลองรากฟัน chlorinated	3	แกลลอน	180.00	540.00	กันยายน 65	/	/	/	/
479	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Zincoxide	1	ขวด	150.00	150.00	กันยายน 65	/	/	/	/
480	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	แคลเซียม	1	กล่อง	1,350.00	1,350.00	กันยายน 65	/	/	/	/
481	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Paperpoint	18	กล่อง	39.00	702.00	กันยายน 65	/	/	/	/
482	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Endodontic file	10	กล่อง	214.00	2,140.00	กันยายน 65	/	/	/	/
483	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Gategitdendrill	3	กล่อง	320.00	960.00	กันยายน 65	/	/	/	/
484	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Rubbur dam sheet	4	กล่อง	210.00	840.00	กันยายน 65	/	/	/	/
485	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Eucalyptal oil	1	ขวด	200.00	200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
486	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Microbrush (ฟองน้ำ)	12	กล่อง	55.00	660.00	กันยายน 65	/	/	/	/
487	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Stainless stell crown	5	กล่อง	300.00	1,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
488	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Faceshield	3	ชุด	590.00	1,770.00	กันยายน 65	/	/	/	/
489	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Guttapercha point main cone	4	กล่อง	148.00	592.00	กันยายน 65	/	/	/	/
490	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Guttapercha Lateral cone	20	กล่อง	148.00	2,960.00	กันยายน 65	/	/	/	/
491	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	VitapeX	2	กล่อง	2,490.00	4,980.00	กันยายน 65	/	/	/	/
492	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	น้ำยาล้างท่อ suction	2	แกลลอน	1,200.00	2,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
493	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Sand paper Stip	1	กล่อง	750.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
494	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Monobond N	1	ขวด	2,850.00	2,850.00	กันยายน 65	/	/	/	/
495	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ฟูกัน	12	กล่อง	55.00	660.00	กันยายน 65	/	/	/	/
496	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ไหมขัดฟัน	1	โหล	750.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
497	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Mendrel for rubber cup	4	โหล	150.00	600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
498	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Polishing brush	4	โหล	120.00	480.00	กันยายน 65	/	/	/	/
499	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	แผ่นฆ่าเชื้อเซ็ดพื้นผิว	80	กป.	265.00	21,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
500	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Tabot	1	ขวด	200.00	200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
501	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Alvogy	1	ขวด	1,750.00	1,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
502	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	RC prep	1	set	1,200.00	1,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
503	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Sectional matrix band	1	set	1,600.00	1,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
504	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Acrylicresim ivory	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
505	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Dentin conditioner	1	ขวด	850.00	850.00	กันยายน 65	/	/	/	/
506	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Micro 10	1	ลิตร	2,150.00	2,150.00	กันยายน 65	/	/	/	/
507	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	คำ Lab ฟันปลอม	1	ปี	450,000.00	450,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
508	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Amalgam Carrier (2 ป้าย)	3	ตัว	1,250.00	3,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
509	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัว P10	5	หัว	750.00	3,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
510	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Crown horn no.23	1	ตัว	2,300.00	2,300.00	กันยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
511	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	แผ่นกันแสง LED	1	อัน	300.00	300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
512	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Hight power suction	2	อัน	450.00	900.00	กันยายน 65	/	/	/	/
513	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ค้ำ mouth mirror	21	ตัว	40.00	840.00	กันยายน 65	/	/	/	/
514	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Explorer	8	ชิ้น	60.00	480.00	กันยายน 65	/	/	/	/
515	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	แก้วน้ำ	14	ชิ้น	75.00	1,050.00	กันยายน 65	/	/	/	/
516	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Bone curette	3	ชิ้น	155.00	465.00	กันยายน 65	/	/	/	/
517	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Curette 13,14	1	ชิ้น	850.00	850.00	กันยายน 65	/	/	/	/
518	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Extraction forceps no.150	2	ชิ้น	2,800.00	5,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
519	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Extraction forceps no.150s	1	ชิ้น	2,300.00	2,300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
520	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Extraction forceps no.151	1	ชิ้น	2,300.00	2,300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
521	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Extraction forceps no.151s	1	ชิ้น	2,300.00	2,300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
522	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ภาดชุดตรวจ	11	ชิ้น	90.00	990.00	กันยายน 65	/	/	/	/
523	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Injection syringe	5	ชิ้น	450.00	2,250.00	กันยายน 65	/	/	/	/
524	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Dycal carrier	2	ตัว	50.00	100.00	กันยายน 65	/	/	/	/
525	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Spoon excavator	2	ชิ้น	350.00	700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
526	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Luxator	5	ชิ้น	1,550.00	7,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
527	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Coupling	1	หัว	3,450.00	3,450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
528	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Cotton pliers	6	ชิ้น	60.00	360.00	กันยายน 65	/	/	/	/
529	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Root tip pick angle	1	คู่	1,450.00	1,450.00	กันยายน 65	/	/	/	/
530	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	หัว P10 slim line	5	ชิ้น	2,000.00	10,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
531	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Partial tray	4	ชิ้น	200.00	800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
532	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Plastic instrment (composite)	4	ชิ้น	480.00	1,920.00	กันยายน 65	/	/	/	/
533	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	Luxator (directa)	2	ชิ้น	3,300.00	6,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
534	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	ชุดกาวน้ำสีเหลือง	24	ตัว	500.00	12,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
535	ทันตกรรม	ทันตกรรม	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมเครื่องมือและครุภัณฑ์ทันตกรรม	1	ปี	90,000.00	90,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
536	ทันตกรรม	ทันตกรรม	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ค่าซ่อมเครื่องมือและครุภัณฑ์ทันตกรรมที่อยู่ รพ. สท. 11 แห่ง	1	ปี	33,000.00	33,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
537	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุสำนักงาน	ซีดีผลงานงานครีว	2	ม้วน	500.00	1,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
538	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุสำนักงาน	ตราขาย	2	อัน	500.00	1,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
539	ทันตกรรม	ทันตกรรม	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กไฟ 30 เมตร	1	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
540	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	ค่าจ้างที่ปรึกษา	เฝ้าระวังติดตามตรวจดูแลระบบบำบัดน้ำเสียและเก็บน้ำตรวจโดยม. ขอนแก่น	1	ปี	24,900.00	24,900.00	กันยายน 65	/	/	/	/
541	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	ค่าจ้างคนสวนจำนวน 2 คน เพื่อช่วยดูแลภูมิทัศน์ รอบๆ โรงพยาบาล	2	คน/ปี	118,625.00	237,250.00	กันยายน 65	/	/	/	/
542	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมรถบรรทุกทางราชการ	1	ปี	10,000.00	10,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
543	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	ซ่อมเครื่องพ่นหมอกควัน, เครื่องตัดหญ้า, เลื่อยยนต์	1	ปี	6,000.00	6,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
544	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุอื่น	ซื้ออุปกรณ์เครื่องพ่นหมอกควัน, เครื่องตัดหญ้า, เลื่อยยนต์	1	ปี	4,000.00	4,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
545	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุก่อสร้าง	วัสดุสำหรับก่อสร้าง ซ่อมบำรุงอุปกรณ์ภายใน บ้านพัก สักงานงานปะปา	1	ปี	90,000.00	90,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
546	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง, น้ำมันเครื่อง	1	ปี	45,000.00	45,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
547	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	น้ำยาล้างกระจก (เดคาไรซ์)	10	ขวด	1,600.00	16,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
548	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุอื่น	คลอรีนชนิดน้ำ 10%	80	ถัง	267.50	21,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
549	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุอื่น	จัดซื้อต้นไม้ และอุปกรณ์สำหรับตกแต่งสวน ปรับภูมิทัศน์และซ่อมแซมสวนที่	1	ปี	15,000.00	15,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
550	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุอื่น	อุปกรณ์ระบบประปา และระบบบำบัดน้ำเสีย	1	ปี	20,000.00	20,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
551	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุสำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย ชนิดแสดงหมายเลข	2	เครื่อง	1,500.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
552	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ถังขยะชนิดเสลด หยิบย ขนาด 5 ลิตร	1	ถัง	4,500.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
553	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุสำนักงานครีว	ถังขยะแบบเหยียบพลาสติก ขนาด 5 ลิตร	4	ถัง	500.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
554	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุสำนักงานครีว	ถังขยะแบบเหยียบพลาสติก ขนาด 10 ลิตร	1	ถัง	1,000.00	1,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
555	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	บริการทันตกรรมและส่งเสริม	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	กระดาษวัดคลื่น ขนาด 3.4 ลิตร	3	กระดาษ	5,000.00	15,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
556	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เข็มฉีดยา ขนาด 0.25*25	50	กล่อง	150.00	7,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
557	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เข็มฉีดยา ขนาด 0.25*40	100	กล่อง	150.00	15,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
558	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เข็มฉีดยา ขนาด 0.25*75	30	กล่อง	150.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
559	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เข็มฉีดยา / ปลอก ขนาด 0.16*13	30	กล่อง	150.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
560	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เข็มฉีดยา / ปลอก ขนาด 0.18*7	30	กล่อง	150.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
561	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	โกลดปิดปลายเข็มไร้คลื่น	5	กล่อง	450.00	2,250.00	กันยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
562	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เม็ดผักกาด	5	กล่อง	150.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
563	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	2	เครื่อง	5,000.00	10,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
564	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	หม้อดิน	12	หม้อ	50.00	600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
565	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	เกลือเม็ด	1	กระสอบ	300.00	300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
566	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าขูดขาว	10	เมตร	60.00	600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
567	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ครีมขูดเท้า	4	ขวด	200.00	800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
568	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	แชมพูสระผม	4	ขวด	200.00	800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
569	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	สบู่อาบน้ำ	4	ขวด	200.00	800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
570	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำมันอ้อย	5	ขวด	200.00	1,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
571	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	พรมค้ำหุ่น	3	ผืน	400.00	1,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
572	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าปูเตียง	20	ผืน	350.00	7,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
573	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุอื่น	สมุนไพรที่ใช้กับหม้อเกลือและอบสมุนไพร	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
574	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุอื่น	พืชมะเขือเทศ การบูร เมนทอล	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
575	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุอื่น	ชาสมุนไพร (ฝาง มะตูม หนุ่ยหวาน กระเจี๊ยบ ใบเตย)	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
576	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อะแดปเตอร์ ใช้กับเครื่องกระตุ้นฝังเข็ม	10	อัน	500.00	5,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
577	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สายกระตุ้นไฟฟ้า	10	ชุด	700.00	7,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
578	เวชกรรมฟื้นฟู	แพทย์แผนไทย	วัสดุงานบ้านงานครัว	หม้อหุงข้าว	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
579	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	ยา	ยา	1	ปี	17,030,938.60	17,030,938.60	กันยายน 65	/	/	/	/
580	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	เวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา	1	ปี	5,130,707.09	5,130,707.09	กันยายน 65	/	/	/	/
581	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	พัดลมแวนวนมิ่ง	1	ตัว	1,650.00	1,650.00	กันยายน 65	/	/	/	/
582	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กไฟ 3 เมตร	1	ชิ้น	500.00	500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
583	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	เครื่องคิดเลข	2	เครื่อง	600.00	1,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
584	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุอื่น	พลาเท	4	ชิ้น	500.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
585	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	ตะกร้าพลาสติก	120	ใบ	38.00	4,560.00	กันยายน 65	/	/	/	/
586	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกฝาปิด	2	ใบ	300.00	600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
587	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกฝาปิด	1	ใบ	500.00	500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
588	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติก	50	ใบ	50.00	2,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
589	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติก	5	ใบ	500.00	2,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
590	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	ตะกร้าลือลาก	5	ใบ	300.00	1,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
591	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	ลิ้นชักพลาสติก	2	ใบ	500.00	1,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
592	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	ลิ้นชักพลาสติก	2	ใบ	250.00	500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
593	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุอื่น	แบบฟอร์ม Copy Medication Reconciliation	1,000	ใบ	1.00	1,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
594	เภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกแข็งช่อง	20	ใบ	180.00	3,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
595	การพยาบาล	ศูนย์ส่งต่อผู้ป่วย	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงศูนย์ส่งต่อผู้ป่วย	1	ห้อง	31,000.00	31,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
596	การพยาบาล	ศูนย์แปล	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ก๊าซออกซิเจน(ชนิดถังเล็ก)	1	ปี	17,000.00	17,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
597	การพยาบาล	ศูนย์แปล	วัสดุสำนักงาน	ตู้ลิ้นชัก เก็บของ 3 ชั้น	2	ตู้	1,500.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
598	การพยาบาล	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ปรับปรุงชุดประตูห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน	1	ชุด	99,950.00	99,950.00	กันยายน 65	/	/	/	/
599	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารรายปี	1	ปี	1,584,000.00	1,584,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
600	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	จ้างเหมาทำความสะอาดกรณีฉุกเฉิน	1	ปี	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
601	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	เช่าถ่ายเอกสาร 1 เครื่อง	1	ปี	65,000.00	65,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
602	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ค่าเก็บขยะมูลฝอย (อบต.ในไทย)	12	เดือน	3,000.00	36,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
603	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างเหมาบริการกำจัดปลวก	1	ปี	43,870.00	43,870.00	กันยายน 65	/	/	/	/
604	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างเหมางานต่างๆ ที่ฉุกเฉิน	1	ปี	30,000.00	30,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
605	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	บริการแม่ข่ายไฟฟ้าขัดข้อง	1	ปี	3,000.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
606	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	ซ่อมแซมบ้านพักต่าง ๆ กรณีเกิดการชำรุดระหว่างปี	1	ปี	50,000.00	50,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
607	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง กรณีเกิดการชำรุดระหว่างปี	1	ปี	80,000.00	80,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
608	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยใน 60 เตียง ซ่อมผนังและหลังคาทางเดินเชื่อมอาคาร	1	งาน	117,700.00	117,700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
609	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ซ่อมแซมอาคารเภสัชกรรม หันตกรรม และอำนวยการ (ซ่อมผนัง รั้วน้ำ กั้น	1	งาน	65,000.00	65,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
610	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าโทรศัพท์	ค่าบริการโทรศัพท์สำนักงาน	1	ปี	48,000.00	48,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
611	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าโทรศัพท์	ค่าบริการโทรศัพท์เคลื่อนที่	1	ปี	32,000.00	32,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
612	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	ค่าน้ำประปา	1	ปี	220,000.00	220,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งานดำเนินงาน เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
613	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าไฟฟ้า	ค่าไฟฟ้าโรงพยาบาล	1	ปี	3,500,000.00	3,500,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
614	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าเบียดประกัณภัย	ประกัณภัยรพช.ประเภท 1 จำนวน 5 คัน	1	ปี	117,000.00	117,000.00	กันยายน 65	/			
615	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าเบียดประกัณภัย	ประกัณภัย พ.ร.บ.รถยนต์ราชการ จำนวน 13 คัน (รอบที่ 1)	1	ปี	13,000.00	13,000.00	กันยายน 65	/			
616	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าเบียดประกัณภัย	ประกัณภัย พ.ร.บ.รถยนต์ราชการ (รอบที่ 2)	1	ปี	9,000.00	9,000.00	กันยายน 65		/	/	/
617	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าเบียดประกัณภัย	ประกัณภัยประเภท 3 รถยนต์ทะเบียน กน 9985 นม	1	ปี	6,300.00	6,300.00	กันยายน 65	/			
618	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าเบียดประกัณภัย	ประกัณภัยประเภท 3 รถยนต์ทะเบียน กย 1645 นม	1	ปี	6,300.00	6,300.00	กันยายน 65	/			
619	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	ค่าเบียดประกัณภัย	ประกัณภัยประเภท 3 รถยนต์ทะเบียน ขย 7663 นม	1	ปี	6,300.00	6,300.00	กันยายน 65	/			
620	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	ตราต่าง ๆ	1	ปี	8,000.00	8,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
621	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	ธงชาติไทย ขนาด 60*90 ซม.	60	ผืน	35.00	2,100.00	กันยายน 65		/		
622	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	ธงชาติไทย ขนาด 80*120 ซม.	10	ผืน	69.00	690.00	กันยายน 65		/		
623	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	ธงตราสัญลักษณ์ วปร., สท., สก., สธ	60	ผืน	35.00	2,100.00	กันยายน 65		/		
624	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	เปลือยกั๊อไฟลิ 1 ชั้น	60	ตัว	550.00	33,000.00	กันยายน 65		/		
625	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	เปลือยกั๊อไฟลิ 2 ชั้น	62	ตัว	750.00	46,500.00	กันยายน 65		/		
626	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	เติมเคมีดับเพลิง (ถังสีแดง) ขนาด 15 ปอนด์	10	ถัง	500.00	5,000.00	กันยายน 65			/	
627	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงานอื่นๆ	1	ปี	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65		/		
628	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ	1	ปี	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65		/		
629	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุงานบ้านงานครัว	วัสดุงานบ้านงานครัวอื่นๆ	1	ปี	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65		/		
630	บริหารทั่วไป	งานบริหารทั่วไป	วัสดุสำนักงาน	รถเข็นคนเปราะบาง 3 ล้อ	1	คัน	3,000.00	3,000.00	กันยายน 65		/		
631	บริหารทั่วไป	งานการเงินและบัญชี	วัสดุสำนักงาน	สมุดรายวันเงินเดือนและค่าจ้าง	2	เล่ม	250.00	500.00	กันยายน 65				/
632	บริหารทั่วไป	งานการเงินและบัญชี	วัสดุสำนักงาน	สมุดคู่มือเบิกเงินเพื่อจ่ายในราชการ	2	เล่ม	50.00	100.00	กันยายน 65				/
633	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	ค่าไปรษณีย์และขนส่ง	ค่าฝากส่งสิ่งของทางไปรษณีย์	1	ปี	33,000.00	33,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
634	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	วัสดุสำนักงาน	กล่องเอกสารขนาด 3 ช่อง	1	กล่อง	300.00	300.00	กันยายน 65	/			
635	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	วัสดุสำนักงาน	ใส่แฟ้ม	1	แพ็ค	115.00	115.00	กันยายน 65	/			
636	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	วัสดุสำนักงาน	แฟ้มเอกสารลาตติก	1	แฟ้ม	55.00	55.00	กันยายน 65	/			
637	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	วัสดุสำนักงาน	พานพุ่มเงินพุ่มทอง เบอร์ 6	1	คู่	1,200.00	1,200.00	กันยายน 65	/			
638	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	วัสดุสำนักงาน	แฟ้มไขว้เอกสาร A4	1	แฟ้ม	129.00	129.00	กันยายน 65	/			
639	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	วัสดุสำนักงาน	แฟ้มแขวน	30	แฟ้ม	20.00	600.00	กันยายน 65	/			
640	บริหารทั่วไป	งานธุรการ	วัสดุสำนักงาน	ที่แกะเม็ด	2	ตัว	80.00	160.00	กันยายน 65	/			
641	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	ฟิวเจอร์บอร์ด	30	แผ่น	200.00	6,000.00	กันยายน 65			/	
642	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	แผ่นอะคริลิก	10	แผ่น	2,200.00	22,000.00	กันยายน 65			/	
643	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	สติ๊กเกอร์วีวี ธรรมดา	100	เมตร	45.00	4,500.00	กันยายน 65			/	
644	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	ซองใส่บัตรพนักงาน	300	อัน	20.00	6,000.00	กันยายน 65	/			
645	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	สายคล้องบัตร กระทรวงสาธารณสุข	150	เส้น	25.00	3,750.00	กันยายน 65	/			
646	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	สติ๊กเกอร์ใส หลัทธิงสี แผ่นใหญ่ (100 แผ่น/แพ็ค)	1	แพ็ค	750.00	750.00	กันยายน 65	/			
647	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	สติ๊กเกอร์ใส A4 (100 แผ่น/แพ็ค)	5	แพ็ค	300.00	1,500.00	กันยายน 65		/		
648	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย HDMI 5 เมตร	2	เส้น	250.00	500.00	กันยายน 65	/			
649	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สาย HDMI 10 เมตร	2	เส้น	400.00	800.00	กันยายน 65	/			
650	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ตัวแปลงสัญญาณ HDMI เป็น VGA	3	อัน	650.00	1,950.00	กันยายน 65		/		
651	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ตัวแปลงสัญญาณ VGA เป็น HDMI	3	อัน	850.00	2,550.00	กันยายน 65		/		
652	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่านชาร์จ AA	20	ก้อน	130.00	2,600.00	กันยายน 65		/		
653	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ไมโครโฟน แบบมีสาย	2	ตัว	2,690.00	5,380.00	กันยายน 65		/		
654	บริหารทั่วไป	งานโสตทัศนศึกษา	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	แผ่นป้ายประชาสัมพันธ์	1	ปี	5,000.00	5,000.00	กันยายน 65		/		
655	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ช้อนสั้น	12	โหล	50.00	600.00	กันยายน 65		/		
656	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ขันตักภาษาชะ	4	อัน	1,700.00	6,800.00	กันยายน 65		/		
657	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กวาดหยักโย	2	อัน	300.00	600.00	กันยายน 65		/		
658	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	กล่องสบู่	4	อัน	300.00	1,200.00	กันยายน 65		/		
659	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	กล่องพลาสติกใส่ใส่ผลไม้	36	แพ็ค	60.00	2,160.00	กันยายน 65		/		
660	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงหิ้ว 6 x14	400	แพ็ค	20.00	8,000.00	กันยายน 65		/		
661	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงร้อน 4½ x 7	140	แพ็ค	55.00	7,700.00	กันยายน 65		/		
662	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงร้อน 6 x 9	210	แพ็ค	55.00	11,550.00	กันยายน 65		/		
663	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	แก้วพลาสติก	240	ใบ	5.00	1,200.00	กันยายน 65		/		

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
664	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ช้อน พลาสติก	5	ลัง	1,550.00	7,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
665	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้ากันเปื้อน	5	ชุด	280.00	1,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
666	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	มีดจิกแซก	2	อัน	150.00	300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
667	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	มีดหั่น 7 นิ้ว	3	อัน	120.00	360.00	กันยายน 65	/	/	/	/
668	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ตะกร้าพลาสติก	3	ใบ	100.00	300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
669	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ข้าวางของตะแกรง 3 ชั้น	1	อัน	1,500.00	1,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
670	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ราวตากผ้า	1	อัน	1,000.00	1,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
671	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ปืนยิงแก๊ส	3	อัน	200.00	600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
672	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ช้อน พลาสติก	5	ลัง	1,550.00	7,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
673	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้ากันเปื้อน	5	ชุด	280.00	1,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
674	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	พินลัด	8	กล่อง	250.00	2,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
675	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	เครื่องปั่นอาหารสายยางต่างๆ(ทดแทน)	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
676	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	เครื่องปั่นเครื่องเทศ (ทดแทน)	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
677	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า เบอร์ 32(ทดแทน)	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
678	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าหน้ดูพื้น	2	ผืน	250.00	500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
679	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุบริโภค	ข้าวกล่อง (ข้าวเกษตรอินทรีย์)	175	ถุง	525.00	91,875.00	กันยายน 65	/	/	/	/
680	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุบริโภค	ข้าวสารหอมมะลิ (ข้าวเกษตรอินทรีย์)	185	ถุง	525.00	97,125.00	กันยายน 65	/	/	/	/
681	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุบริโภค	อาหารสดประจำวัน	1	ปี	990,000.00	990,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
682	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุบริโภค	เครื่องปรุงอาหาร	1	ปี	220,000.00	220,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
683	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	ก๊าซหุงต้ม (ชนิดถัง)	1	ปี	60,000.00	60,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
684	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างบุคคลภายนอก ปฏิบัติงานด้านบริการอาหาร	200	วัน	325.00	65,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
685	บริหารทั่วไป	งานโภชนาการ	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	ซ่อมแซมโรงล้างภาชนะ	1	แห่ง	35,000.00	35,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
686	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	น้ำมันเชื้อเพลิง	1	ปี	500,000.00	500,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
687	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	แบตเตอรี่รถยนต์	3	ลูก	2,900.00	8,700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
688	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	แบตเตอรี่รถยนต์	1	ลูก	4,500.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
689	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	ยางรถยนต์	8	เส้น	3,500.00	28,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
690	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	ก๊าซออกซิเจน (ชนิดถังใหญ่)	1	ปี	15,000.00	15,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
691	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	วัสดุสำนักงาน	ตู้กดน้ำ	1	ตู้	700.00	700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
692	บริหารทั่วไป	งานยานพาหนะ	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	ซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์ราชการ	1	ปี	195,000.00	195,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
693	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ซ่อมบำรุงระบบ suction pipeline (ส่วนกลาง และที่อาคารผู้ป่วยใน 60 เตียง)	2	จุด	87,000.00	174,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
694	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	ซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์ภายนอกหน่วยงาน	1	ปี	20,000.00	20,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
695	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	บำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 100KW	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
696	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	บำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 500KW	1	เครื่อง	58,000.00	58,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
697	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ซ่อมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ ภายนอกหน่วยงาน	1	ปี	20,000.00	20,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
698	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	ซ่อมครุภัณฑ์อื่น ภายในอกหน่วยงาน	1	ปี	15,000.00	15,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
699	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	ซ่อมบำรุงห้องผู้ป่วยเฉพาะโรค (ห้อง 5-6)	2	ห้อง	43,000.00	86,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
700	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	ซ่อมบำรุงห้องผู้ป่วยโรคไต-19 (ห้อง 4)	1	ห้อง	70,000.00	70,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
701	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	ซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน ภายนอกหน่วยงาน	1	ปี	8,000.00	8,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
702	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ ภายนอกหน่วยงาน	1	ปี	50,000.00	50,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
703	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ระบบท่อ อาคารเสถียรกรรม หันตกรรมและ	1	ครั้ง	22,000.00	22,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
704	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ ระบบท่อ ห้องผู้ป่วยเฉพาะโรค 2 ห้อง	1	ครั้ง	4,000.00	4,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
705	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาชุดลิฟท์	บำรุงรักษาชุดลิฟท์ 2 ตัว (ที่อาคารเสถียรกรรมฯ และอาคารผู้ป่วยใน 60 เตียง)	2	ตัว	37,182.50	74,365.00	กันยายน 65	/	/	/	/
706	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาชุดลิฟท์	ทดสอบน้ำหนักบรรทุกลิฟท์	2	เครื่อง	37,450.00	74,900.00	กันยายน 65	/	/	/	/
707	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 20x3 เมตร	1	แห่ง	20,000.00	20,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
708	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุสำนักงาน	โทรศัพท์ไร้สาย ชนิดแสดงหมายเลข	3	เครื่อง	1,500.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
709	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุสำนักงาน	โทรศัพท์สำนักงาน	3	เครื่อง	600.00	1,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
710	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	น้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องปั่นไฟสำรอง	1	ปี	20,000.00	20,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
711	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้าง	วัสดุสำหรับซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างที่ไม่ใช่ไฟฟ้า เช่น เหล็ก,ซี,น๊อต,ตะปู,ไม้ และ	1	ปี	70,000.00	70,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
712	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้าง	นั่งร้านก่อสร้าง	3	ชุด	1,400.00	4,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
713	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้าง	เครื่องเจาะร่อนไม้	1	เครื่อง	1,800.00	1,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
714	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุก่อสร้าง	บันไดลูมิเนียม	1	ตัว	5,500.00	5,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
715	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่ 12V 200Ah (สำหรับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า)	2	ลูก	6,800.00	13,600.00	กัยายน 65	/			
716	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	อุปกรณ์ไฟฟ้าที่จำเป็นต้องซ่อมแซมด่วน เช่น สายไฟ/สวิตช์/เต้ารับ/สวิทช์/ปลั๊ก	1	ปี	30,000.00	30,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
717	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	วัสดุอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์-เครื่องมือที่นอกเหนือจากอุปกรณ์ไฟฟ้า เช่น ตะขั่ว	1	ปี	30,000.00	30,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
718	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่ 12 V	6	ก้อน	600.00	3,600.00	กัยายน 65				/
719	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่ 6 V	6	ก้อน	500.00	3,000.00	กัยายน 65				/
720	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	มัลติมิเตอร์ (เครื่องมือวัดกระแสไฟฟ้า)	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	กัยายน 65		/		
721	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	วัสดุ อะไหล่ อุปกรณ์ในการซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ทางการแพทย์	1	ปี	50,000.00	50,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
722	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	PRE Filter สำหรับห้องเอกซเรย์ 2 ห้อง	24	ชุด	1,900.00	45,600.00	กัยายน 65		/		
723	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	Outlet Oxygen หัวเตียงคนไข้	40	ชุด	793.00	31,720.00	กัยายน 65			/	
724	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	cuff BP แบบสอดแขน AND รุ่น TM-2655P	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	กัยายน 65			/	
725	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุอื่น	ถังพร้อมน้ำยาเครื่องปรับอากาศ R410 A	1	ถัง	2,000.00	2,000.00	กัยายน 65		/		
726	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุอื่น	จัดหาอุปกรณ์ป้องกันอันตรายจากการทำงาน เช่น รองเท้ากันไฟดูด-ถุงมือกัน	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	กัยายน 65	/			
727	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุอื่น	กล่องรับสัญญาณดิจิตอลทีวี	3	กล่อง	1,000.00	3,000.00	กัยายน 65		/		
728	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุอื่น	ล้อรถเข็น ขนาด 3,4,5,6,8 นิ้ว	140	ล้อ	350.00	49,000.00	กัยายน 65		/		
729	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุอื่น	ยางตัน รถเข็น ขอบ 22 นิ้ว	24	เส้น	800.00	19,200.00	กัยายน 65		/		
730	บริหารทั่วไป	งานซ่อมบำรุง	วัสดุงานบ้านงานครัว	หัวฉีดน้ำ และสายฉีดน้ำแรงดันสูง	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	กัยายน 65		/		
731	บริหารทั่วไป	งานรักษาความปลอดภัย	วัสดุงานบ้านงานครัว	ที่ตักขยะ	4	อัน	70.00	280.00	กัยายน 65				
732	บริหารทั่วไป	งานรักษาความปลอดภัย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่วิทยุสื่อสาร	2	ก้อน	1,400.00	2,800.00	กัยายน 65		/		
733	บริหารทั่วไป	งานรักษาความปลอดภัย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่วิทยุสื่อสาร	2	ก้อน	1,300.00	2,600.00	กัยายน 65		/		
734	บริหารทั่วไป	งานรักษาความปลอดภัย	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ไฟฉาย	2	อัน	600.00	1,200.00	กัยายน 65		/		
735	บริหารทั่วไป	งานรักษาความปลอดภัย	วัสดุอื่น	กรวยจราจร 70 ซม.	25	อัน	375.00	9,375.00	กัยายน 65	/			
736	บริหารทั่วไป	งานพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	ปากกาสีน้ำเงิน หัวเล็ก สีขาว, สีดำ, สีน้ำเงิน, สีเงิน	8	แท่ง	60.00	480.00	กัยายน 65		/		
737	บริหารทั่วไป	งานพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	ปากกาสีน้ำเงิน หัวใหญ่ สีขาว, ดำ, สีน้ำเงิน, สีเงิน	8	แท่ง	65.00	520.00	กัยายน 65		/		
738	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A001กระดาษถ่ายเอกสาร F14	4	รีม	135.00	540.00	กัยายน 65	/	/	/	/
739	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A02กระดาษถ่ายเอกสาร A4 print	1,300	รีม	89.00	115,700.00	กัยายน 65	/	/	/	/
740	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A004กระดาษถ่ายเอกสาร A5	700	รีม	53.00	37,100.00	กัยายน 65	/	/	/	/
741	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A005กระดาษสี ท้ำปก 120 กรัม	70	ท่อน	86.00	6,020.00	กัยายน 65	/	/	/	/
742	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A006สมุดปกอ่อน	12	เล่ม	13.00	156.00	กัยายน 65		/	/	/
743	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A007สมุดเบอร์ 2	30	เล่ม	35.00	1,050.00	กัยายน 65	/	/	/	/
744	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A010กระดาษขาว 1.5 นิ้ว	90	ม้วน	30.00	2,700.00	กัยายน 65	/	/	/	/
745	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A011กระดาษขาว 2 นิ้ว	40	ม้วน	45.00	1,800.00	กัยายน 65	/	/	/	/
746	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A012กระดาษ 2 หน้า แบบหนา	200	ม้วน	25.00	5,000.00	กัยายน 65	/	/	/	/
747	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A013กระดาษ 2 หน้า แบบบาง 1/2 นิ้ว	132	ม้วน	15.00	1,980.00	กัยายน 65	/	/	/	/
748	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A014กระดาษลอก	40	แท่ง	11.00	440.00	กัยายน 65		/	/	/
749	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A016เทปใส 1/2 นิ้ว	6	ม้วน	18.00	108.00	กัยายน 65	/	/	/	/
750	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A017เทปใส 1 นิ้ว	40	ม้วน	24.00	960.00	กัยายน 65	/	/	/	/
751	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A018เทปใส 2 นิ้ว	24	ม้วน	25.00	600.00	กัยายน 65	/	/	/	/
752	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A019เทปผ้า 1.5 นิ้ว	60	ม้วน	20.00	1,200.00	กัยายน 65	/	/	/	/
753	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A020เทปผ้า 2 นิ้ว	90	ม้วน	25.00	2,250.00	กัยายน 65	/	/	/	/
754	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A021ลูกแก้วเบอร์ 10	288	กล่อง	7.00	2,016.00	กัยายน 65	/	/	/	/
755	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A022ลูกแก้วเบอร์ 8	48	กล่อง	11.00	528.00	กัยายน 65	/	/	/	/
756	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A023ที่ยับเบอร์ 10	14	ตัว	65.00	910.00	กัยายน 65	/	/	/	/
757	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A024ที่ยับเบอร์ 8	4	ตัว	349.00	1,396.00	กัยายน 65	/	/	/	/
758	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A025คลิปเสียบ	500	กล่อง	7.00	3,500.00	กัยายน 65	/	/	/	/
759	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A026คลิปเสียบ #111	300	ตัว	2.00	600.00	กัยายน 65	/	/	/	/
760	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A027คลิปเสียบ #109	360	ตัว	4.00	1,440.00	กัยายน 65	/	/	/	/
761	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A028คลิปเสียบ #108	240	ตัว	5.00	1,200.00	กัยายน 65	/	/	/	/
762	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A029ดอกจันทร์ ขนาด 3 นิ้ว	6	กล่อง	40.00	240.00	กัยายน 65	/	/	/	/
763	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A030แอมยิ้มอ่อน	300	แพ้ม	7.00	2,100.00	กัยายน 65	/	/	/	/
764	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A032แอมยิ้มหนัก	6	แพ้ม	40.00	240.00	กัยายน 65	/	/	/	/
765	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A033แอมยิ้มเจาะดำ 2 นิ้ว	20	แพ้ม	35.00	700.00	กัยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
 โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
766	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A034หมึกพ่นเจาะดำ 3 นิ้ว	15	แทม	65.00	975.00	กันยายน 65	/	/	/	/
767	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A035พ่นเจาะกระดาษ	1	อัน	289.00	289.00	กันยายน 65	/	/	/	/
768	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A036ลิ้นแทม	6	กล่อง	50.00	300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
769	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A037กรรไกร 9 นิ้ว	24	อัน	60.00	1,440.00	กันยายน 65	/	/	/	/
770	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A041น้ำยาลบคำผิด	100	แท่ง	45.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
771	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A042ตัวคัตเตอร์ใหญ่	10	ตัว	25.00	250.00	กันยายน 65	/	/	/	/
772	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A043ใบมีด	40	กล่อง	11.00	440.00	กันยายน 65	/	/	/	/
773	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A044ตราขายวันที่	8	อัน	39.00	312.00	กันยายน 65	/	/	/	/
774	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A045แป้นหมึก (ดำ,แดง,น้ำเงิน)	10	อัน	40.00	400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
775	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A046หมึกเติมแทมประทับ	20	ขวด	13.00	260.00	กันยายน 65	/	/	/	/
776	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A047หมึกปากกอลงสีขา 2 นิ้ว	130	ม้วน	15.00	1,950.00	กันยายน 65	/	/	/	/
777	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A048สติ๊กเกอร์ A 9	650	กล่อง	35.00	22,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
778	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A050กระดาษคาร์บอน	4	กล่อง	135.00	540.00	กันยายน 65	/	/	/	/
779	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A051หมึกก๊อปปี้ปริ้นเตอร์	8	กล่อง	2,140.00	17,120.00	กันยายน 65	/	/	/	/
780	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A052กระดาษไขปริ้นเตอร์	4	กล่อง	4,280.00	17,120.00	กันยายน 65	/	/	/	/
781	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A053ปากกาเคมี 2 หัว	216	แท่ง	10.00	2,160.00	กันยายน 65	/	/	/	/
782	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A054ปากกาไวท์บอร์ด	120	แท่ง	17.08	2,049.60	กันยายน 65	/	/	/	/
783	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A055ปากกาเขียนแผ่นใส	8	กล่อง	130.00	1,040.00	กันยายน 65	/	/	/	/
784	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A056พลาสติกเคลือบ A4	6	กล่อง	255.00	1,530.00	กันยายน 65	/	/	/	/
785	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A059ใบเสร็จแนสดี	30	กล่อง	920.00	27,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
786	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A063ของจดหมายราชการ (สีขาว)	5	กล่อง	350.00	1,750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
787	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A064กวาดทรายข้าง	12	หลอด	18.00	216.00	กันยายน 65	/	/	/	/
788	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A065ของน้ำตา A4	40	ห่อ	135.00	5,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
789	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A068หมึกพ่นเจาะดำ 1 นิ้ว	8	แทม	55.00	440.00	กันยายน 65	/	/	/	/
790	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A069ลูกหมึกเบอร์ 23/8	10	กล่อง	40.00	400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
791	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A070กาแท่ง	144	กล่อง	25.00	3,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
792	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	A072ดอยกั้นห่อ ขนาด 2 นิ้ว	6	กล่อง	20.00	120.00	กันยายน 65	/	/	/	/
793	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	G062กระดาษความร้อน ขนาด 80x80 ซม.	300	กล่อง	60.00	18,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
794	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุสำนักงาน	G118กระดาษความร้อน ขนาด 38x57 ซม.	100	ม้วน	25.00	2,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
795	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B003หมึกปริ้นเตอร์ LASER JET (78A)	8	กล่อง	400.00	3,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
796	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B009หมึกปริ้นเตอร์ LASER JET (85A)	200	กล่อง	400.00	80,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
797	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B012ชุดสร้างภาพ DR-2255 (BROTHER รุ่น HL-22)	1	กล่อง	750.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
798	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B013คีย์บอร์ด พอร์ต USB	12	อัน	350.00	4,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
799	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B014เมาส์ พอร์ตUSB	12	ตัว	250.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
800	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B015หมึกเติม EPSON ชนิดสี	8	ขวด	240.00	1,920.00	กันยายน 65	/	/	/	/
801	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B016หมึกปริ้นเตอร์ LASER JET (30A)	8	กล่อง	650.00	5,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
802	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B019หมึกปริ้นเตอร์ FUJI Xerox CT202877	15	กล่อง	600.00	9,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
803	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B020หมึกปริ้นเตอร์ LASER JET (107A)	60	กล่อง	900.00	54,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
804	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B021หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-2480	4	กล่อง	650.00	2,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
805	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B022หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-2380	3	กล่อง	2,100.00	6,300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
806	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B023ชุดสร้างภาพ HP CF232A (HP MFP M227FDW)	1	กล่อง	600.00	600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
807	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B024ชุดสร้างภาพ DR-261 (BROTHER HL3170CDDW)	1	กล่อง	700.00	700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
808	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B025ชุดสร้างภาพ DR-2455 (Brother รุ่น MFC-L2715DW)	1	กล่อง	700.00	700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
809	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B026ชุดสร้างภาพ DR-2355 (Brother รุ่น MFC-L2700D)	1	กล่อง	700.00	700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
810	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	B027ชุดสร้างภาพ DR-P235D (Fuji Xerox DPM285z)	4	กล่อง	700.00	2,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
811	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C001ถุงขยะแดง 30X40	600	ห่อ	68.00	40,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
812	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C002ถุงขยะแดง 30X30	400	ห่อ	68.00	27,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
813	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C003ถุงขยะแดง 18X24	1,400	ห่อ	68.00	95,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
814	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C004ถุงขยะแดง 10x12	400	ห่อ	68.00	27,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
815	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C015ไม้ขี้เถ้า	10	อัน	180.00	1,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
816	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C016น้ำยาล้างจาน	12	ขวด	45.00	540.00	กันยายน 65	/	/	/	/

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ งบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาลในไทย ปีงบประมาณ 2566
โรงพยาบาลในไทย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	งบที่ได้รับจัดสรร				แผนการดำเนินงาน				
					จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	งบประมาณ	จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
817	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C017ผ้าขนหนู ขนาด 12 x 12 นิ้ว	120	ผืน	20.00	2,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
818	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C018ผ้าขนหนู ขนาด 15 x 30 นิ้ว	120	ผืน	25.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
819	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C020สเปรย์ดับกลิ่น	40	กระป๋อง	70.00	2,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
820	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C021เสปรย์กำจัดแมลง	15	กระป๋อง	95.00	1,425.00	กันยายน 65	/	/	/	/
821	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C022รองเท้าบูช	24	คู่	160.00	3,840.00	กันยายน 65	/	/	/	/
822	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C023รองเท้าฟองน้ำ	48	คู่	65.00	3,120.00	กันยายน 65	/	/	/	/
823	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C024หมวกกอล์ฟ	240	ถุง	31.00	7,440.00	กันยายน 65	/	/	/	/
824	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C027แปรงขัดห้องน้ำ	6	อัน	25.00	150.00	กันยายน 65	/	/	/	/
825	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C029น้ำยาถูพื้น	55	แกลลอน	199.00	10,945.00	กันยายน 65	/	/	/	/
826	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C030น้ำยาล้างจาน ชนิดขวด/ถุงเติม	180	ถุง	30.00	5,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
827	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C031น้ำยาล้างจาน ชนิด แกลลอน	100	แกลลอน	175.00	17,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
828	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C032สบู่ก้อน	56	ก้อน	14.00	784.00	กันยายน 65	/	/	/	/
829	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C034สก็อตโบร์	700	อัน	9.00	6,300.00	กันยายน 65	/	/	/	/
830	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C035ฟองน้ำ	46	อัน	14.00	644.00	กันยายน 65	/	/	/	/
831	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C037ไม้กวาดดอกหญ้า	60	อัน	50.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
832	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C038ไม้กวาดก้านมะพร้าว	30	อัน	60.00	1,800.00	กันยายน 65	/	/	/	/
833	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C039ถุงมือ	100	คู่	30.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
834	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C040ยางวงเล็ก	40	ถุง	55.00	2,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
835	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C041กระดาษชำระ	192	ม้วน	6.00	1,152.00	กันยายน 65	/	/	/	/
836	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C042ล้อยืดสแตนเลส	96	อัน	10.00	960.00	กันยายน 65	/	/	/	/
837	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C043แม่เหล็กถาวร	3	แกลลอน	169.00	507.00	กันยายน 65	/	/	/	/
838	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C049ก้อนดับกลิ่น	10	แกลลอน	25.00	250.00	กันยายน 65	/	/	/	/
839	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C050น้ำยาล้างห้องน้ำ ชนิดแกลลอน	4	แกลลอน	350.00	1,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
840	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C055น้ำยาซักผ้า สูตรเข้มข้น	30	แกลลอน	1,858.00	55,740.00	กันยายน 65	/	/	/	/
841	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C056น้ำยาฟอกขาว ประเภทย่อยกลิ่น	30	แกลลอน	1,016.00	30,480.00	กันยายน 65	/	/	/	/
842	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	C057น้ำยาปรับผ้านุ่ม	20	แกลลอน	1,300.00	26,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
843	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	E001กระดาษชำระม้วนโต	1	ลัง	750.00	750.00	กันยายน 65	/	/	/	/
844	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	E002กรวยกระดาษ	3	ลัง	1,000.00	3,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
845	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F001ถ่านอัลคาไลน์ AAA	300	ก้อน	17.50	5,250.00	กันยายน 65	/	/	/	/
846	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F002ถ่าน AAA	120	ก้อน	11.00	1,320.00	กันยายน 65	/	/	/	/
847	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F004ถ่าน AAA ชนิดชาร์จ	24	ก้อน	130.00	3,120.00	กันยายน 65	/	/	/	/
848	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F021ถ่านชาร์จ AA	16	ก้อน	130.00	2,080.00	กันยายน 65	/	/	/	/
849	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F023หลอดไฟฟ้า LED 9 วัตต์ เข้าคนละทาง หลอดสั้น	70	หลอด	70.00	4,900.00	กันยายน 65	/	/	/	/
850	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F035ถ่านอัลคาไลน์ AA	300	ก้อน	17.50	5,250.00	กันยายน 65	/	/	/	/
851	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F039หลอดไฟ LED 18 วัตต์ หลอดยาว / เข้าคนละทาง	100	หลอด	85.00	8,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
852	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F040หลอดไฟ LED 9 วัตต์ หลอดสั้น / เข้าทางเดียว	100	หลอด	100.00	10,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
853	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F041หลอดไฟ LED 18 วัตต์ หลอดยาว / พร้อมขา	10	หลอด	140.00	1,400.00	กันยายน 65	/	/	/	/
854	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F042หลอดไฟ LED 9 วัตต์ หลอดสั้น / พร้อมขา	10	หลอด	120.00	1,200.00	กันยายน 65	/	/	/	/
855	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F043หลอดดาวไลท์ ประหยัดไฟ 24 วัตต์ กลี๋ยง	30	หลอด	90.00	2,700.00	กันยายน 65	/	/	/	/
856	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F044หลอดคอมติคผ้า 32 วัตต์ วงกลม	4	หลอด	70.00	280.00	กันยายน 65	/	/	/	/
857	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F064หลอดไฟ LED 18 วัตต์ หลอดยาว / เข้าทางเดียว	200	หลอด	115.00	23,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/
858	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F068ถ่านอัลคาไลน์ C	60	หลอด	75.00	4,500.00	กันยายน 65	/	/	/	/
859	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	F085ถ่าน AA	360	ก้อน	10.00	3,600.00	กันยายน 65	/	/	/	/
860	บริหารทั่วไป	งานคลังพัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	I001ไฟฉาย LED	10	อัน	119.00	1,190.00	กันยายน 65	/	/	/	/
861	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ศูนย์ประกันสุขภาพ	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	จ้างบุคคลเพื่อปฏิบัติงานที่ห้องบัตร 2 คน	2	คน/ 6 เดือน	58,500.00	117,000.00	กันยายน 65	/	/	/	/

42,123

46,230,698.29